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DE MOUNTAIN BIKE

Descri¢do Faixa
PRO ELITE: 19 anos acima

PRO ELITE FEMININO: 19
anos acima

PRO JUNIOR: 13 a 18 anos

PRO MASTER Al: 30 a 34
anos

Col.
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10

Num.

99

10
11

30

29

28

26

27

23

24

25

13

105

17

15
19
12

21

18

16

14

31

102

RISCO Zero

crono
CRONOMETRAGEM

www.riscozeroadventure.com.br

Nome

FELIPE FOSSATI REICHERT
JAIR FERNANDO DOS SANTOS
WOLFGANG HIPOLITO
CLAUDEMIR VAZ

OTAVIO DOS SANTOS
VICTOR FELIPE SILVA

GADIEL DOS SANTOS BENTO

ROSENVALDO TAVARES

ELIZ REGINA MAZZOLA
MARIELLE FERNANDES
LUCILENE RODRIGUES

CLEIA MARQUES

FERNANDA ZAMBIAZZI|

JESSICA RAMOS RIBEIRO

TATIANA FERNANDES DOS SANTOS BISTULFI

VANDERLEIA ATAIDE MAGNANI

EDUARDO THIESEN
GABRIEL METZGER
MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

HIGOR MARTIN FONSECA
BRYAN MOREIRA PAES
FABRICIO MAGNANI MAGNANI

LUCAS SCHMOELLER

TALES PINEYRUA
JOAO PEDRO BEZ DEODATO

GUILHERME NOVAK NAZARIO

CLEBER BITTENCORT

ISMAEL RECK

DE MOUNTAIN BIKE

ldd. Equipe
40 EQUIPE BIKE POINT
34 CICLE CENTER
20 AVULSO
35 FMD RIO DO SUL -ROYAL
CICLO DALTHON BRAKE
SYSTEM -
28 CICLE BIKE SHOP
35  SHOP BIKE- TRANSPORTES
SCHMOELLER- UNIBEN
32 MATTRIC SPORTS - YES
BRASIL LAVACAO
AUTOMOTIVA
42 PRIME CENTER BIKE
33 DIMAIS BROTHERS
30 SPRINT BIKE TEAM-ACADEMIA
MASTERFIT-EDRO BIKES
31  CICLISMO FMD RIO DO SUL -
ROYAL CICLO - DALTHON BR
28  CICLISMO RIO DO SUL-FMD
RIO DO SUL-ROYAL CICLO-
ROY
34  EQUIPE FMD RIO DO SUL DE
CICLISMO - ROYAL CICLO -
25 AVAI F.C.-FME FLORIANOPOLIS-
APGF - RIBEIRO BIKE SH
44 PRIME CENTER BIKE
36 FMD RIO DO SUL DE CICLISMO-
BIKE CONNECT-ROYAL CICL
17 NATIVUS BIKE SHOP-
FARMACIA NOVA FARMA -
ROEROTINTAS
18 FMD RIO DO SUL
18  GIBA CICLE - RISCO ZERO -
MECANICA GIBA
16 FORCE BIKE TEAM
17 GUENOA BIKE TEAM
17 FMD RIO DO SUL-ROYALCICLO-
DALTHONBRAKESYSTEM-
PAPEI
18 SHOPBIKE TUBARAO-
TRANSPORTES SCHMOELLER-
UNIBEN
16 = GIBA CICLE NILDA ESTETICA
BLD BIKE FIT
18 RISCO ZERO ADVENTURE
TEAM - GIBA CICLE
18  FARMACIA SANTA BARBARA
33 PEDAL BATISTENSE RACE
TEAM - FUBE
33 AVULSO

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

Tempo

01:53:26.65
01:56:36.38
01:58:31.50
01:58:38.34

01:58:40.15

02:05:03.29

02:25:00.73

02:33:57.28

02:23:28.43

02:32:37.29

02:32:40.20

02:32:54.43

02:34:49.55

02:47:08.86

02:51:30.10

02:58:53.24

02:05:13.00

02:06:00.48

02:06:18.45

02:13:11.23
02:14:14.21
02:14:46.04

02:23:58.76

02:26:35.80

02:40:39.21

02:51:51.17

01:58:56.83

01:59:45.98
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PRO MASTER A2: 35 a 39
anos

PRO MASTER B1: 40 a 44
anos
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11
12

33

32

39
34
35
40

41
36

38
45
42
37

46

56

60
54

49
50

61
108
57

62
52
53

48
58
47

51

55

68

70
63

74

65

64
72
73
67

71
104
69

GUILHERME PACHECO

DJALMA JUNIOR

CRISTIANO RAMOS PIAZZOLI

JOAO ERCY LUDUVICHACK AGOSTINI
LEANDRO SCHMITZ

DENIS CARLOS ESPINDOLA

FABIANO RIBEIRO
MARCIO DORNELLES MATTIONI

MARCELO PIRES PIRES

MARCIEL DOS SANTOS FERNANDES
MARCELO BEHENCK BORGES
DIEGO DE MORAES PICKLER

MARCELO GARCIA

JOAO CESAR SOUZA

PAULO CESAR MACHADO JEVEAUX
FERNANDO LUCIANO VIEIRA

FABRICIO VALMIR DE SOUZA SOUZA
GIOVANO DE BONA

RAFAEL SHIGUERU TAKARADA
SULIVAN
LAUDIR GARCIA

RICARDO GARCIA
EDSON PEREIRA
EVANDRO SANTOS

ALAN OLIVIO FISCHER
LUCAS DA SILVA PEREIRA
MARCOS ALVES

JOCELITO RODRIGUES DA CRUS

JADER A. DA SILVEIRA

NIVALDO DE FARIAS

CESAR AGUIAR
JEFERSON BRUNING

VANDELINO BEHNCK BRAGA

AFONSO BALLARDIN JUNIOR

MAURO RODRIGUES

FABIO SIQUEIRA

LUCIANO BATISTA PINTO BATISTA
CRISTIANO LIBERATO SPADEL

EMERSON TALAU
GUSTAVO WINTER
RAFAEL FREIRE

34

31

35
35

37

38
39

37
38
38

37
36

36
38
39

39

36

43

42

44
43

SPRINT BIKE - SPRINT BIKE
TEAN

PRIME CENTER BIKE -
MANINHO AUTOMOVEIS -
ATIVE TRE
RODA LIVRE BIKES
OVER BIKE TEAM
RIBEIROTEAM
YOOL SUBLIMAGAO - MATTRIC
SPORTS
AB BIKE & FITNESS
AMAZONIA BR CICLO-OVER
BIKE
PRAIA BIKES
SPRINT BIKE TEAM
BANABIKE
MERCADAO DA MUSICA

RISCO ZERO - ENZO
AUTOMOVEIS- STUDIO KRON-
GIBA CI
TEAM KLEIN BIKE SHOP-RISCO
ZERO ADVENTURE
N-A
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO - POUSADA E RES

RIBEIROTEAM
USO BIKE-GIBA CICLE-RISCO
ZERO AVENTURE-NUTRICIONI
MOREIRA CUP
AVULSO
LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB
SPRINT BIKE TEAM
S AVANCINI - JC BIKE
SANTOS BIKE - DROP BIKE -
BIKE TRILHA
SOUL CYCLES
MATTRIC SPORTS
SANTOS BIKES TEAM -
MARCOS DINIZ COACH E
PALESTRAN

ASSOCIACAO DE CICLISMO
SALTO GRANDE ITUPORANGA -

RISCO ZERO ADVENTURE-
GIBA CICLE-ACADEMIA PRO
ATIVA
SMART BIKE TEAM
MEL SOL - BITENTEC - MANAVI
BIKES
SANTO CAFE- MARTINS BIKE
SHOP- PEDAL TC
BGTRUCK COMP.
AUTOMOTIVOS
ACBC- GO TREINOS
VERSATRONIC
PEDALOKOS
MECANICA CHICO E GIBA
CICLE
MATTRIC SPORTS
BUENA BICI
CHOSEN BIKE SHOP -
FLORIANOPOLIS

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:59:58.52

02:09:39.12

02:10:26.51
02:12:02.14
02:14:23.87
02:19:29.39

02:26:40.64
02:27:51.88

02:32:47.30
02:33:03.00
02:52:03.18
02:56:11.37

01:58:31.92

01:59:58.12

02:00:53.92
02:00:56.02

02:01:03.37
02:06:03.80

02:06:03.88
02:06:07.06
02:11:35.97

02:14:01.
02:15:26.32
02:19:02.26

02:19:37.94
02:22:32.42
02:26:57.77

02:30:33.37

02:43:00.76

02:03:03.35

02:13:21.05
02:15:21.42

02:21:39.43

02:23:15.75

02:33:38.99
02:33:49.00
02:34:50.74
02:40:22.27

02:40:52.42
02:48:00.
02:51:20.10
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PRO MASTER B2: 45 a 49
anos

PRO MASTER C: 50 anos
acima

PRO SUB-30: 19 a 29 anos

SPORT JUVENIL: 13 a 16
anos

SPORT MASTER Al: 30 a
34 anos
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249
243
244

483
242
246
248
245
247

268

261

254
277
258

ANICIO BEGER LAURINDO

REGINALDO RODRIGUES MEDEIROS
SANDRO WARMLING

MAXIMILIANO CLEMES
MARCELO FERREIRA
IVONELI ANTONIO DA CRUZ

LEANDRO DA COSTA GONGCALVES

EDUARDO MORAIS GUEDES
ALBERTO SERAFIM

PEDRO JOEL BARBOZA
EDUARDO ROCHA SOUZA

ANTONIO KNOPF NETO

PAULO CESAR WALTRICK WALTRICK
ELCIO HOFFMANN

RAFAEL MELLO

EDUARDO VENTURA JUNIOR VENTURA

LUCAS ALEXANDRE PEREIRA
ARTHUR DAMASCENO TORQUATO
DOUGLAS RIBEIRO DE SOUZA

MARCOS BEHENCK BORGES
ALIEL DA LUZ DOS SANTOS
LEONARDO OLIVEIRA PIVA

CLEISSON PASSOS WEBER

WESLLEY DA ROSA BALDUINO
GABRIEL BECHTOLD
GABRIEL NUNES MACEDO MACEDO

GABRIEL CARMINETO

CARLOS MIGUEL PEREIRA

LEONARDO SILVEIRA DE OLIVEIRA
LUCAS EMANUEL BARBOSA DOS SANTOS
HUGO MACHADO ALVES

YURI VARGAS PASCOAL

VANDERSON CARDOSO SOARES

LUIS FERNANDO CORREA

NILTON JOSE EUFRASIO
JUAREZ VIEIRA
ISRAEL MATOS DA ROSA

48

45
46

48

46

45

51

52

51
57

50
54

57

27

25

16
16

15
15
15
14
15
15

31

RISCO ZERO ADVENTURE- ITO
BIKE--ILHA BIKINI-POSTO
RISCO ZERO ADVENTURE
CENTRAL SUL SEGUROS -
GIBA CICLE
PEDALLI
LONG LIFE RACH
CYCLOTECH-
OMMARINCORPORAGOES-
MARMORARIA IMPERATRIZ

IVANA SALGADOS-AMIGOS DA
BIKE TB

USO BIKE - GIBA CICLE -
CLINICA BONA VITTA
BIKE POINT-SCOTTBIKEBRASIL

JOEL BIKES
FME ICARA SC- PEDAL ICARA.

CICLISMO ITUPORANGA
ENEIAS BIKE SHOP
VR7 CYCLES

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

AVULSO

GIBA CICLE -USOBIKE-USIND-
BRUFARMA- GRILLOMOTOJET

SANTOS BIKES TEAM
PARK BIKES FLORIPA

ACD CRUZEIRO- AB BIKE E
FITNES- ONE L1FE ACADEMIA
BANABIKE - MARTINS BIKE
SHOP
RODA LIVRE BIKES LILA
MODAS
ADVOCACIA RODRIGO
MARCON
JN BIKE CENTER

VOZZACA BIKES
SANTOS BIKES

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-BODYAC

AVULSO
SANTOS BIKES TEAM
PRIME CENTER BIKE
JOINVILLE CICLISMO
PRIME CENTER BIKE

USO BIKE

SPRINT BIKE TEAM - PRAIA DA
VILA BAR - PLURALSEG C

BR AUTO PECA-ACADEMIA
MAROMBA
TIJUCAS BIKE TEAM- TBT
RODA LIVRE BIKES
SPRINT BIKE TEAM-
RESTAURANTE RECANTO DO
SABOR - E

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

02:06:10.26

02:07:41.80
02:21:39.40

02:23:19.02
02:34:34.75
02:34:48.63

02:41:28.32

02:03:01.39
02:06:08.76

02:27:04.50
02:40:09.04

02:40:34.69

02:42:51.75
02:46:28.95

03:28:23.92

01:58:33.57

01:59:47.49
02:06:01.30
02:12:15.04

02:15:26.63
02:17:06.39
02:18:54.60

02:22:20.26

01:19:29.66
01:25:51.31
01:27:15.85

01:27:16.10
01:30:57.86
01:41:14.86
01:45:37.30
01:50:02.91
02:17:17.03

01:17:31.64

01:19:38.02

01:19:39.65
01:19:50.08
01:21:21.93
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SPORT MASTER A2:35a
39 anos
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266

275

271
263
273
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255
252

274
281
256

257
267
276

269

270

272

253
251
278
250
477

282
264
265
279

259
280
487
481

309

320
307
295

322
313
318

321

314

292

327

RICARDO KADES KADES

JACKSON ZANETTE

DIEGO FERNANDES JEREMIAS
MICHEL MACIEL DA SILVA
EDUARDO TEIXEIRA

MAURICIO ANTUNES ALVES

ARTHUR DE SOUZA ALBUQUERQUE
TIAGO WERNER WERNER

FILIPE DIAS DA COSTA
THEDY RAMOS
GILMAR DE SOUZA SILVEIRA SILVEIRA

GUILHERME PUTKAMER
RUBENS RAMOS
JOSUE CARVALHO

BRUNO COAN

RAFAEL BALLAND DA SILVA BALLAND DA
SILVA
DIEGO DE ARAUJO

CHESTER DE SOUZA ALVES

EBERSON FELIPE

PATRICIO KUHL

JUAN HENRIQUE DA SILVA PERES PERES
DANILO CASSAPULA

VINICIUS MARTINS CAMARGO CAMARGO
PATRICIO MACHADO NETO

REGINALDO DE SOUZA DA SILVA
RAFAEL PEIXOTO ZIMMER

LEONARDO MARQUES PACHECO
ROBERTO CARLOS RAUPP

LUIZ LOPES

EDER JUNIOR

REINATO DORNELES GAWBLINSKY

LUCAS NUNES ALBINO
WILLIAN CANDIDO SEVERINO
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

MAICON ZIMMERMANN
ERNANDES JOSE MACHADO
JULIO COAN SOUZA

LUCEMAR MARTINS GOULART

EVERALDO DE SOUZA

ADAILTON JOSE MELIM

TIAGO HOMMERDING PEDROZO

30

34

30
32
34

33

33
34

31
31
32

32
33

33

30

32

32
34
30
34
34

30
30
34
33

31
30
32
32

37

36
37
35

36

35

39

LALAS MOTOS E BIKES - PA
PUM BIKE TEAM - OZERMAO M

VOZZACA BIKES - ZANETTE
MOVEIS
BIKE XTREME
ALEMAO BIKE SHOP
0OS PEDALADORES - VOZACA
BIKE-
RISCO ZERO ADV-GIBA CICLE-
BIA CALGADOS-ART BRASIL

DESPACHANTE UNIAO

MANEKA BIKE- LEMUS TEAM-
MARCOFRIO- BRUSQUE.

VOZZACA
PRIME CENTER BIKE -AMIGOS
DO PEDAL
SANTOS BIKES TEAM
RIBEIROTEAM
JCBIKEPRO-
SOOSFORTESNOPEDAL
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
BALLAND & SILVA
ADMINISTRADORA DE BENS
COPA SOUL RS - ABLOC - BIKE
CLUB CXS
SEM PATROCINIO
USO BIKE
PROPRIO
HAMMER PEDALOKOS
ESCOLA DE SURF - CAPITAO
DAVI
CYCLOTECH
PRIME CENTER BIKE
MTB GRAVATAL
OUVEROSA - MERI
ASSESSORIA ESPORTIVA
RESTAURANTE GAULESES
BANABIKE
PEDALOCOS
AVULSO

PEDALOKOS BIKESHOP-OS
GRINGO LOKO RACE TEAM -
BIONU
CICLE ATACADISTA
GIBA CICLE -- USO BIKE

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS XANDY M

JC BIKE PRO - S ANVANCINI
MANAVIBIKES
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
NOGUEIRA EVENTOS - PIER 29
- PORTO 37
EVERALDO IMOVEIS- ATUAL
VEICULOS - MATTRIC SPORTS

MANEKA BIKE - MARCOFRIO -
LEMUS ESPORTS - LEMUS CA
MTB GUABA TEAM - ROCO
SOLUGOES HIDROGAS -
CERTA AR

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:21:38.73

01:22:18.84

01:23:46.62
01:24:22.25
01:24:24.03

01:25:54.87

01:26:36.72
01:28:25.73

01:28:28.59
01:29:49.85
01:29:51.89

01:29:52.42
01:30:56.23
01:31:11.70

01:31:14.62
01:31:22.01
01:31:32.51

01:32:48.23
01:33:52.91
01:33:56.83
01:35:07.68
01:39:26.80

01:42:09.24
01:44:47.24
01:46:11.07
01:46:40.49

01:48:17.25
01:51:08.86
02:08:22.86
02:13:14.76

01:19:29.34

01:19:42.28
01:22:19.43
01:22:28.38

01:22:28.99
01:22:29.59
01:22:33.97

01:23:42.67

01:23:45.81

01:24:58.60

01:25:32.82
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SPORT MASTER B1: 40 a
44 anos
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45

324

329
306
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284
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317

304

293

288

283

312
473
299
296
289
472
315
301

290

297
286
298
291
311
287
302
310

285
326
319
294

357

337
470
359

346

354

22
348

MARCELO VIEIRA

WILLIAN LONGUINHO
MICHEL ANTUNES DA ROSA
IOCLEDER FORMENTIN

JURANDIR AFONSO AGNES
MARCELO CORREA MARTINS

MARIO DA SILVA

JOSE DEMATHE
JOSE REINALDO FERREIRA ALVES

MARCOS ROBERTO LANG LANG

ANDRE LUIZ DOS SANTOS

ELCIO TONELLI TEIXEIRA JUNIOR

MAICON GUERRA GUERRA

EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA
FABIANO DE ANDRADE PEREIRA
GUSTAVO AGOSTINI SESTREN
FERNANDO LUIZ SILVA

ELVIS S VALIM VALIM

DIEGO XAVIER GARDENGHI
IVAN FERNANDES PASCOAL
JAISON JOSE KREUSCH

NILTON LUIZ COAN JUNIOR

GABRIEL TOMEDI

RAPHAEL DONIDA

GEYSON ASSUNCAO

SAMUEL MOREIRA

CLAITON BITTENCOURT

JARDEL SEVERIANO SANTOS
JORGE AUGUSTO SCHULZ SCHULZ
ALEXSANDRO FERNANDES MADEIRA

FABIO LOPES

RUDENEI KAMMRADT
LEANDRO MAGNUS BORGES
BRUNO ELY

MARCELO OLIVEIRA DE ARAUJO

CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS
PABLO ANTONIO OLIVEIRA
MAURICIO MAZON

EDEMILTON FUZZI

JADSON DAMIAN

MURILO FISCHER
GIULLIANO MORETTI

36

39
37
37

39
35

38

35
35

38

37

37

37

37
38
36
36
39
36
38
38

37

36
39
35
36
39
39
36
36

36
39
39
35

41

43
42
40

42

42

40
40

FEROCIOUS OF THE BIKE -
BEBIDAS VIEIRA
POSTOS LEAO
GIBA CICLE ORLEANS

RISCO ZERO AVENTURE-MTB
BIKES - SHOPBIKE-BIA CALCA

PRIME CENTER BIKE

MTB AMIGOS DO PEDAL-
ROCHA ALIMENTOS
LALAS MOTOS E BIKES-
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

PRIME CENTER BIKE

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO.
MARCOFRIO-MANEKA BIKE-
BRUSQUE
NATIVUS BIKE SHOP - MANEKA
BIKE - GRUPO PEDALANDO

KOM-CO ROUPAS E ARTIGOS
ESPORTIVOS - AMIGOS DA BIK

SISMOS REPRESENTAGOES-
CAFE COM MISTURA
SEM PATROCINIO
USO BIKE
SPRINT BIKE TEAM
RIBEIROTEAM
BANABIKE BESTLIMP
USO BIKE
USO BIKE

CICLISMO ITUPORANGA -
POSTO SCHMIDT
USOBIKE E GIBA CICLE
LAGUNA - GOULART
CONTABILIDAD

BIKE PLUS - ICEBERG ROCK
ORTEX ODONTOLOGIA
ACADEMIA CENTER MIX

SANTOS BIKES TEAM
CANELAS DE ACO
NAO TENHO
SANTOS BIKE TEAM
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO.
PEDALOKOS
VR7 CYCLES
BANABIKE
GIBA CICLE- JOAO JOALHEIRO

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB
SANTOS BIKES -DROP BIKE
AVULSO
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO. -SAMUKA
SONORI
OVER BIKE CENTER - MOTO+ -
FUZZI AUTO PECAS
RISCO ZERO ADVENTURE-
RECAPAGEM CIDADE AZUL
SOUL CYCLES
EXTREME ACTION - JC BIKE
PRO -

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:26:37.49

01:27:20.51
01:28:30.26
01:29:26.04

01:29:51.58
01:29:56.74

01:30:42.62

01:31:14.32
01:31:21.78

01:31:36.19

01:32:17.21

01:32:51.64

01:33:06.02

01:37:26.15
01:39:25.10
01:40:03.16
01:40:05.05
01:41:09.93
01:41:11.12
01:41:13.94
01:42:54.87

01:45:44.29

01:46:16.69
01:49:43.17
01:50:30.13
01:50:34.04
01:51:14.71
01:52:02.50
01:53:47.83
01:54:03.85

02:08:25.23
02:11:13.24
02:23:00.14
02:24:46.82

01:19:37.39

01:19:40.17
01:21:24.99
01:22:29.63

01:24:14.07

01:24:56.23

01:25:01.37
01:25:34.51
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SPORT MASTER B2: 45 a
49 anos
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13
14

15

355

360

350

363
330

342

349

353

336
344

338
339
362
343

335
352

358

482
345
356

347
340
333
332
334

471
341
361

382
379
378
364

485
474
381
468
374
367
372
370

365
373

88

JOHANNES RAUBER GULANOVSKI

MAURICIO LOPES

EDUARDO FERNANDES FIGUEIREDO

WAGNER VIEIRA STUPP STUPP
ALECS CAMPOS

MARCELO OSCAR AMERICO

ALEX VICENTE

HERMES MACEDO

CARLOS ALEXANDRE PEREIRA
FERNANDO CARDOSO ESMERALDINO

FERNANDO GONGCALVES MENDES
JORGE ALEJANDRO PINEYRUA CERNADA
RODRIGO NASCIMENTO

ALEXANDRE MATTANA

AMARILDO SOUZA CRUZ

GILBERTO ROCHA MACHADO ROCHA
MACHADO
MARIO CESAR VICENTE

EDER RODRIGO
CLAUDINEI MEDINA RIGUEIRA RIGUEIRA
JOSE CARLOS FIDELIS

DIOGENES VIANA ALVES

MARCELO FREDERICO MENDES
RODRIGO ROSA

PEDRO PAULO REAL HOHN JUNIOR
RAFAEL MELLO

MARCELO MURILO MEURER
MARCELO DE ARAUJO POLEZA
RODRIGO CAPORAL

MARCELO LUCIANO
GENIVAL ANTUNES
EDSON CARLOS MELO
KLEBER FAVARIN ALVES

JOSE EDUARDO DOSSAN

LEOMAR CARDOSO VITORIO

JAMES MULLER MULLER

ADILSON CANDATTE

VILCIOLEI ANDRADE RIBEIRO

DILAMAR FEREIRA DA ROSA JUNIOR
OLAVIO A. AUGUSTIN FILHO

JOSE GUILHERME DE BRITTO PEREIRA

RICARDO TYBURSKI
VANDERLEI DA SILVEIRA

ANDRE RICARDO SOUTO MAIOR

40

41

42

42
40

40

40

42

42
42

40
44
42
a4

41
40

40

40
43
40

41
41
40
41
40

40
42
43

46
48
a7
45

49
48
47
45
45

45
47

48
46

47

LALAS MOTOS E BIKES - PA
PUM BIKE TEAM - OZERMAO
LALAS MOTOS E BIKES -
CONINCK - PA PUM BIKE TEAM -

BIA CALCADOS -BSM- MTB
BIKERS-GIBA CICLE

GMTB AMIGOS DO PEDAL

COPA SOUL RS - ABLOC - BIKE
CLUB CXS
RISCO ZERO ADVENTURE-
REVERSE BIKE SHOP-PM
SIDEROPO

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-ACADEM

SANTOS BIKES TEAM

BIKEXTREME - ACADEMIA
CORPO E FORMA.

MENDES BIKE
USOBIKE-LAGUNA
PARTICULAR

COPA SOUL RS - A BLOC -
BIKECLUB CAXIAS
SANTOS BIKES TEAM

RACA MEDONHA

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA:
OUVEROSA CICLOTURISMO

AVULSO
CICLOSATO TEAM
VALDECI BIKES CAPAO DA
CANOA
SEM PATROCINIO
JOCEL
DA ROSA
USOBIKE

RECUPERADORA
AUTOMOTIVA JUARES MELLO-
VR7

SANTOS BIKE
SANTOS BIKES TEAM
INDIVIDUAL

MOREIRA CUP
BIKE POINT
AB BIKE & FITNESS *LAGES-S

RISCO ZERO ADVENTURE-
GIBA CICLE-ART BRASIL-
CRIOBRA

RIBEIRO
BIA CALCADOS
RIBEIRO - TEEM
PA PUM TEAM
RIBEIRO TEAM
USOBIKE-LAGUNA
PRIME CENTER BIKE.
PRIME CENTER BIKE -
CABANAS DA RIBANCEIRA
GT REPUXACOES
PRIME CENTER BIKE -
LAVAGAO DO VANDO
SOUL CYCLES - ORANGE
TEAM

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:25:52.31

01:26:33.30

01:26:34.05

01:27:17.59
01:27:23.32

01:29:19.43

01:29:24.34

01:35:12.33

01:35:13.64
01:40:10.90

01:40:18.28
01:40:21.24
01:41:01.52
01:42:08.10

01:42:12.69
01:42:38.79

01:44:51.87

01:50:02.20
01:52:45.21
01:53:10.95

01:57:06.98
02:02:30.28
02:04:45.99
02:04:49.31
02:07:00.86

02:10:45.88
02:15:23.68
02:16:36.46

01:27:18.75
01:27:20.01
01:27:20.21
01:30:50.84

01:32:46.30
01:33:05.64
01:37:22.05
01:40:01.90
01:42:03.52
01:42:56.99
01:43:03.17
01:44:10.10

01:49:11.15
01:54:42.06

01:55:20.62

Péagina:
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SPORT MASTER C1: 50 a
54 anos

SPORT MASTER C2: 55 a
59 anos

SPORT MASTER D: 60 anos
acima

SPORT SUB-23: 17 a 22
anos

16
17

18

19

20
21
22
23

N

o U A~ W

a A~ WN

o

10
11

12

13

14

366
368

375

369

380
376
384
371

385

389

388
391
395
390

387

386
394

397

399
396
402
403

398

401
400

408
406
415

418
412
405

414

413

411

404

416

409

417

410

434
424

CRISTIANO ALMEIDA LIMA
ALEXANDRE GALARZ

VANDERSON JACINTO LESSA

FABIANO VEIGA

GILSON JOSE LUECKMANN
NILSON LEPKOSKI JUNIOR
MAXIMILIANO KRUEL
MARCIO JEOVANI

OSCAR DALENCE

JULIO KANTOVITZ

MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA
CARLOS ROBERTO FLECK
ROBERTO CARDOSO

CARLOS ALBERTO ESPINDOLA

MARCELO PINHEIRO LIMA LIMA

ANDRE GAIDZINSKI
ROBERTO CAPORAL

JORGE MANASSES CHAVES CUNHA CHAVES

CUNHA

VALTER LUIZ MARQUETTI
ANTONIO RIBEIRO CARDOSO
GILMAR AMARILDO DE SOUZA
JOSE LUIZ BARRETO

JOSE CARLOS CORREA

EUGENIO ROBERTO BIGNES
ALCINDO LUIZ MICHELS

ROCK WALTRICK
JULIO CESA FELISBERTO
JOAO RODRIGUES LIMA

SAULO ROBERTO FERNANDES
ALDROVANDO OLIVEIRA
DELIRIO BRESSAN CARARA BRESSAN

CARARA

DELMAR HUGO LINCK DORNELES
AURINO DA SILVEIRA PEIRAO
PEDRO PEREIRA DA SILVA

ALCIR DAMASIO
MANOEL CECILIO PORFIRIO FILHO

VALDECI M FIDELIS

MAURINO SILVA

GLADIMIRO DANTAS MACHADO

FERNANDO DUARTE MENDES
ALEXSANDER NASCIMENTO SOUZA

45
46

46

48

49
46
46
46

53

50

53
53
52
51

51

50
54

55

55
59
57
55

59

56
55

60
61
66

61
60
65

63

62

68

61

64

64

69

60

19
18

SANTOS BIKES TEAM

USO BIKE- GALARZ
ODONTOLOGIA
RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA TIAO-MTB
GRAVATAL

SANTOS BIKES TEAM - BIKE
SUPER
INDIVIDUAL
NAO
MAXIMILIANO KRUEL
SAPEDAL

CICLES BIKE SHOP . 3T .
@AVILA_CRICIUMA .
BABAGULL

KANTOVITZ FULL IMAGE - ALL
FOCUS
CICLE RIBEIRO
OUVERROSA
ALTOPLAT

BODES DO PEDAL ~ BIKE
POINT

FRESKIMASSAS - CICLE BIKE
SHOP
NAO TEM PATROCINIO

CAPORAL

PRIME CENTER BIKE

NAO
JN BIKE CENTER
RIBEIRO TEAM

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA
NANO MOTOS
PRO BIKE - BARRIGA'S
RACING TEAM

PROPRIO
AMIGOS DO PEDAL

CANIL WALTRICK
-GIBA CICLE
AB BIKE & FITNESS - VICENT
SOM - SENHOR DOS PASTEI
RIBEIRO TEAM
AB BIKE E FITNESS
GIBA CICLE-BRESSAN PNEUS

EQUIPE DINOSSAUROS DO
PEDAL

OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI ASSESSORIA ESPORTIVA

SECA LITRO BIKE TEAM
REMAPLAST

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB
VALDECI BIKES CAPAO DA
CANOA
LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

AUTONOMO

MENDES BIKE
PRIME CENTER BIKE

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

02:01:26.56
02:09:55.21

02:12:54.30

02:13:33.62

02:15:21.98
02:20:19.96
02:35:04.01
03:08:38.39

01:27:14.04

01:29:35.57

01:30:39.46
01:34:38.64
01:48:52.32
01:53:07.44

01:53:17.41

02:01:23.45
03:12:20.87

01:39:33.32

01:46:09.87
01:50:55.99
01:53:10.50
01:54:49.08

01:55:34.86

02:10:41.95
02:14:59.30

01:28:41.04
01:32:41.11
01:40:09.90

01:40:22.40
01:42:15.51
01:44:19.39

01:46:01.14

01:55:54.75

01:59:29.65

02:01:22.92

02:10:41.46

02:18:13.94

02:19:53.70

02:36:27.99

01:17:42.00
01:19:35.26

Péagina:
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SPORT SUB-30: 23 a 29
anos

SPORT FEMININO MASTER

10

11

12

13

14
15

16

17
18

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20

21
22
23
24
25

427
432

425

433
478
435

429
437

426

428

438

431
422

423

436
469

449

453

464
466

457
456

461
451

458
467
452
440

446
447
462
443
445
448

454
450

442
475
455
441
459

GUSTAVO CASAGRANDE
VINICIUS ALBINO BRANCO

GABRIEL BORGES DE MEDEIROS

VITOR MANUEL TEIXEIRA
VICTOR SALVAN
LEANDRO CORREA

LUAN MACHADO DE OLIVEIRA

LUCAS ANTONIO STAHELIN

GUILHERME SIMAO GOULART

IRAN VIANA VENTURA

RENAN FELISBINO CONSTANTE

RAFAEL GONCALVES DE DIAS SOARES ME

JONATHAN POSSENTI DAMASCENO

JULIAN CARLOS BERKENBROCK
BERKENBROCK
LEONARDO GHEDIN DE OLIVEIRA

JOAO GABRIEL

LUIZ HENRIQUE CORREA

YAN KALLEY

MURILO MARTINS
RAFAEL MONTIBELLER

CASSIO DE SOUZA GERALDI
AURELIO PAZZETTO NETO

JOAO PAULO ALMEIDA SANTOS

RAMIRES ZANELA DA SILVEIRA ZANELATO

EDILSON CESCA

VALTER RAMOS DA CRUZ JUNIOR
SAMUEL LUCIANO

MAX SCREMIN

JOSUE VALDIR MARTINS
LEONARDO BORGHETTI ALVES
JOAO PAULO MEURER
GILDERLAN DOS SANTOS SANTOS
JOHNNY EGON ESSIG

LUCAS PESSOA

RICARDO DIAS MOREIRA
MARCOS SOEL VIEIRA

DANIEL LUIZ

DIEGO NETO

DARLAN BORGES CARLOS
ADRIANN ESTUQUI

EDUARDO FRASSETTO SAVIO

17

17

18

21

21

21

19
17

26

25

27

29
26

26
25

26

29
27

29
27

28
28
26
28

A.C.C - FMEC - CONCORDIA
AB BIKE E SUPLEMENT STORE

ENZO AUTOMOVEIS -
AUDACIOSOS MTB
JAGUARUNA- STUDIO

SANTOS BIKES TEAM
3T SPORTS - CICLES BIKE
PRO BIKE - BARRIGA'S RACING
TEAM
PRIME CENTER BIKE

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

ENZO AUTOMOVEIS -
AUDACIOSOS MTB
JAGUARUNA

SOUL CYCLES-ORANGETEAM-
GIBA CICLE- MANEKABIKE

MTB AMIGOS DO PEDAL-X-
MAICON
SANTOS BIKES TEAM

AUTO ELETRICA E MECANICA
JM POSSENTI-ATLETICA CAMP

SECA LITRO BIKE TEAN

NENHUM
OUVEROSA

BIKE EXTREME - RISCO ZERO
ADVENTURE

GIBA CICLE - RISCO ZERO
ADVENTURE- CENTRAL
FITNESS

CYCLOTECH BIKE SHOP

SAPELLIS BIKE - ROCO
SOLUCOES HIDROGAS -
CERTA ARG

USICAM - VON DALE TEAM
VOZZACA BIKES - ZANETTE
MOVEIS
DILO’S BIKE\ GAMBAS

PRIME CENTER BIKE -
LAVAGAO DO VANDO - MERI
ASSESS

BIG DOG
SANTOS BIKE TEAM
PRIME CENTER BIKE

GMTB AMIGOS DO PEDAL-
TETTO GRES TELHAS
SEM PATROCINIO
SOUL - MBS BIKE
RIBEIRO TEAM
souL
SOUL CYCLES
USOBIKE G- LUCAS
MARTELINHO DE OURO
ALTOPLAT

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA

SOUL CYCLES
SANTOS BIKE
BANABIKE
NAO
SQUADRA BIKE VENEZA

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:19:47.47
01:21:24.39

01:22:21.88

01:22:30.05
01:23:43.81
01:24:55.71

01:24:57.83
01:28:19.70

01:29:17.24

01:29:46.28

01:32:30.64

01:33:03.27
01:35:34.39

01:36:04.00

01:49:33.57
01:52:10.80

01:16:32.75

01:19:08.30

01:19:41.17
01:19:42.90

01:19:59.93
01:22:15.84

01:22:26.14
01:23:50.61

01:23:51.20
01:25:49.67
01:27:15.07
01:29:20.99

01:31:26.33
01:32:28.69
01:32:53.18
01:33:44.35
01:37:24.79
01:45:05.01

01:46:20.37
01:47:51.28

01:50:42.84
01:54:56.72
02:23:47.63
02:28:50.99
02:56:38.69

Péagina:
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A: 30 a 39 anos 1

10

11
12

13

SPORT FEMININO MASTER
B: 40 a 49 anos 1

g b~ W N

10
11
12

SPORT FEMININO SUB-23:
13 a 22 anos 1

SPORT FEMININO SUB-30:
23 a 29 anos 1

N o b 0N

SPORT GRAVEL: 18 anos
acima

=

SPORT PNE

LIGHT JUNIOR: 13 a 18 anos

209
206

207

214
203
211

208
212
210
202

204
213

201

221

220
225
218
216

226
479
217

222
219
223
224

228

230
227

229

238

232
231
236
237
235
234

240
241

419
420

421

MARCIA REGINA DALPRA
THAIS GONCALVES MENDES

THAYSE DELFINO

KATIA CAMELO
JANAINA MACHADO FERREIRA
ELAINE KLAUMANN

JUSIMARA RAQUEL NARDELLI
EMELY SANTA HELENA SANTA HELENA

DEISY DA SILVA FERNANDES NASCIMENTO

FRANCINE CANDIDO AMBONI

ROSINEIDE PACIFICO VARGAS PASCOAL
GLEICEMERI DOS SANTOS PEREIRA

DANUBIA CISOLIO

IVANA DE OIVEIRA GONCALVES OLIVEIRA

DANIELA DE FARIAS

ANA ROBERTA RAMOS RIBEIRO
ADRIANA NEVES LOPES
DEBORA PENNA REY LEAL

KARINE SANTOS DE SOUZA
MARICLEIA DA ROSA ANTONIO
FLAVIA PEREIRA CORREA LESSA

JOSIANE NASCIMENTO CAMPOS
CHRISTIANE SILVEIRA

RHITAM MAHMUD AHMAD MOHAMMAD
TAIS RAMOS

EDINARA LUIZA CICHELERO CICHELERO

MARINA BAYALARDE GONCALVES SILVA
BEATRIZ MORAIS BORGES

ERIKA NOVAK RODRIGUES

TAISE WALTRICK

ANA MARIA VIGNOLI

ALINE SALBEGO

JESSICA RAUPP HENDLER
RAFAELA ZANCHET DONIDA
VANESSA EYERKAUFER
CAROLINE CARMO

CRISTIANO MENI SAVI MENIN SAVI
WILIAM SCHMITH

MARCELO DE CARVALHO
OSMARINO ODELLI

JAISON CAMPOS

32

30

30
38
37

32
31
38
33

35
38

38

43

42
a7
40
48

43
47
42

40
46
45
44

21

14
21

22

29

26
27
27
29
28
28

42
35

40
54

37

PROCICLO SCOTT TO01

SPRINT BIKE -SPRINT BIKE
TEAM

RISCOZEROTEAM-KALLY
JEANS
PA PUM BIKE TEAN
PRIMECENTERBIKE
CICLISMO ITUPORANGA - DM
BIKE SHOP - LIGHT ACADEMI
SANTOS BIKES
DESPACHANTE UNIAO
PARTICULAR

NUTRICIONISTA FRANCINE
AMBONI -USOBIKE LAGUNA-
STU

USO BIKE

SANTO CAFE-PEDAL TC -
MARTIS BIKE SHOP
USO BIKE - GIBA CICLE
LAGUNA

IVANA SALGADOS-AMIGOS DA
BIKE TB
RISCO ZERO
RIBEIRO BIKE SHOP
RISCO ZERO- REVERSE

PEDALOKOS BIKE SHOP-
RISCO ZERO-BIO NUTRY-
SOLIFES

USO BIKE - LAVOLKS PECAS
AVULSO

RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA TIAO MTB
GRAVATAL

PRIME CENTER BIKE
USOBIKE LAGUNA
USOBIKE-LAGUNA

SAPEDAL

OUVERROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE
RIBEIROTEAM

OUVEROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE -
MER

NENHUM

YOOL SUBLIMAGAO- MATTRIC
SPORTS - SOMBRIO-SC

BIKE PLUS
NATIVUS BIKE SHOP
BANABIKE
EQUIPE BIKE POINT
SEM PATROCINIO.
SOuUL

MOREIRA CUP - TRIBUS BIKE
MOREIRA CUP - TRIBUS BIKE

PRIME CENTER BIKE
BIKE NO VALE. VEREADOR
MARIO GUSE
OUVEROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:38:58.05
01:39:01.25

01:44:12.79

01:44:19.13
01:50:13.65
01:53:30.62

02:01:28.09
02:03:14.03
02:04:30.25
02:23:16.46

02:26:12.94
02:26:59.32

02:34:35.96

01:50:01.05

01:51:05.21
02:04:43.12
02:05:49.78
02:10:42.63

02:18:46.67
02:26:41.42
02:37:13.87

02:37:35.82
02:52:06.70
03:03:29.87
03:08:41.09

01:58:04.51

02:04:52.37
02:20:36.17

03:02:56.31

01:41:42.68

01:46:13.79
01:53:11.92
02:06:17.85
02:06:52.88
02:49:51.86
02:49:53.78

01:26:56.28
01:37:47.04

01:23:01.52
01:34:03.74

01:52:26.86

Péagina:



LIGHT MASTER A: 30 a 39
anos

LIGHT MASTER B: 40 a 49
anos

10
11

12

13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

23

10
11

12
13

627

623
628
626

624
622
625

653

640
642

656

657
652
650

645

647

651
654

648

639
646

649
658
641
644
643
638
655
659

660

670

676
673

661
679
674

663

681
662
672
678

667
668

VINICIUS ANTONIO DE ALMEIDA

MATHEUS GUCKERT
MICAEL SILVA CRUZ
VIDAL MIGUEL CARDOSO JUNIOR

PEDRO HENRIQUE POLEZA
JOSE MARCOS ALVES
KEVEN LUCAZ

CRISTIANO FRANCISCO FLORES FLORES

MARCOS FERNANDES
JUSSIE CORBARI

JARDEL MEDEIROS COSTA

JOSE MANOEL BARBOSA JUNIOR
CRISTIANO MARTENTAL
CESAR GHIOTTO

VOLNEI NERY NERY

RENOI QUADROS

BRUNO DUARTE GARCIA
EVERTON DE SOUZA MENDES

BRUNO DE ATHAYDE PEDRONI

ANDRE VINICIUS LOPES CARVALHO
EVERTON BARKERT

MATEUS MARIOT

LEANDRO DE ARAUJO POLEZA POLEZA
GUILHERME

RODRIGO CARNEIRO BALDAN BALDAN
RAFAEL THIESEN DE OLIVEIRA
JULIANO ALVES

GABRIEL DIAS

MAICON DO NASCIMENTO

PABLO RICHTER

JULIO CESAR VIEIRA VIEIRA

JAIME PAULO DE SANTANA JUNIOR JUNIOR
RAFAEL FRITZN ANSELMO FRITZN ANSELMO

ANDRE LYRA
JULIANO BETTIN BETTIN
ALEX SANDRO SOUZA GONCALVEZ

EDMILSON BURGHAUSEN

SANDRO DEMOURA

ANDRE RENATO SIMOES SIMOES
ORLANDO FERREIRA JUNIOR
JOAO EDILSON FELISBERTO

DANIEL BORGES RODRIGUES
EDILSON DA ROSA ANDRE

17

39

30
33

36

30
31
32

33

36

31
32

30

30
36

33
39
37
39
35
36
30
35

36

40

42
a1

40
43
41

40

41
41

PA PUM BIKE TEAM -
OZERMAO
SANTOS BIKES TEAM
SANTOS BIKE TEAM
PRIME CENTER BIKE-
FEROCIOUS OF THE BIKE
SANTOS BIKES
SANTOS BIKES TEAM

PRIME CENTER BIKE-LE
SOUND

LEMUS CALCADOS - LEMUS
SPORTS- MANEKA BIKES
BIKE HAUSS

MERCADO CORBARI-MENDES
BIKE

JM PELICULAS -VR RACE TEAM

OSPEDALADORES
TIJUCAS BIKE TEAM

COPA SOUL RS - ABLOC - BIKE
CLUB CXS
PRIME CENTER BIKE-
INSTALADORA IMBITUBA

COPA SOUL RS - ABLOC - BIKE
CLUB CXS
SPRINT BIKE -GRANPLUS

SHOPBIKE TUBARAO-
TRANSPORTES SCHMOELLER-
UNIBEN

COPA SOUL RS - ABLOC - BIKE
CLUB CXS
PRIME CENTER BIKE

LALAS MOTOS E BIKES - PA
PUM BIKE TEAM - OZERMAO M

BIKE POINT
SANTOS BIKES
JN BIKE CENTER
PRIME CENTER BIKE
NAO
SEM EQUIPE
TOGA

AGROPECUARIA VO JOAO E
EQUIPE PEDAL DO SARUGA
NENHUMA

PRIME CENTER BIKE-
FEROCIOUS OF THE BIKE-
BEBIDAS V

BIKE CHAMP - PEDAL FORCE
PROLINCON

ELEMENTAL BIKE TEAM
VR7 CYCLES
SPRINT BIKE TEAM - POSTO
CAPIVARA LTDA
PA PUM BIKE TEAM -
OZERMAO
SANTOS BIKE TEAM
SANTOS BIKES TEAM
SANTOS BIKES TEAM
LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB
DESTINO TEMAKI
UNIROAN UNIFORMES
PROFISSIONAIS

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:06:02.82

01:22:27.89
01:24:21.59
01:25:55.57

01:27:10.25
01:29:09.34
01:54:30.14

01:12:42.64

01:12:45.43
01:14:04.04

01:15:38.10

01:16:21.32
01:18:03.78
01:20:23.19

01:21:19.67

01:21:27.42

01:22:04.10
01:22:17.75

01:22:54.59

01:24:51.70
01:25:28.38

01:25:58.98
01:27:12.96
01:33:28.92
01:36:07.26
01:37:31.36
01:43:34.15
01:47:19.54
01:52:23.29

02:05:50.67

01:14:08.72

01:18:46.63
01:22:06.05

01:23:35.17
01:25:43.73
01:26:30.70

01:29:18.63

01:32:22.37
01:40:05.63
01:40:13.76
01:41:43.60

01:42:27.96
01:44:15.38

Péagina:
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LIGHT MASTER C: 50 anos
acima

LIGHT SUB-30: 19 a 29 anos

LIGHT FEMININO MASTER
A: 30 a 39 anos

LIGHT FEMININO MASTER
B: 40 a 49 anos

14

15
16

17

18
19

w

© 0 N o o b

10
11
12

13
14
15

0 N O g b~ WDN PP

664

677
666

680

671
669

682
683
688

689
685
684
708
686
690
687

703

701

698

702
694
704

705
691

695
709
700
693

696
699
697

602
603
604
601
706
607
605
606

613

610
609
612

608

VALTER LUIZ ALVES

JEFERSON KL
ANDRE VENICIUS VIEIRA VIEIRA

ROGERIO NAZARIO

LUCIANO ALVES ZANINI ZANINI
JULIANO BLANCO

CARLOS ALBERTO LOPES LOPES
AMARO PACHECO PACHECO

VILMAR QUADROS TEIXEIRA QUADROS

TEIXEIRA

EDSON XAVIER

JOEL MELO PICASKI PICASKI
DIOMAR DAMAZIO DA ROSA
NATANAEL WISINTAINER
LUIS AUGUSTO VIEGAS
JORGE DE AZEVEDO CHAVES
MIGUEL CARLOS BORGES

JEFERSON MENDES PASCOAL

CLAUDINEI KNISS KNISS

SHAYDER DA SILVA FERREIRA

FELIPE BAGGIO
FERNANDO BAGGIO
JOELMIR EYNG

LEANDRO SOUZA
LUIZ HENRIQUE ESTEVAO ESTEVAO

IANATA VEIGA DA SILVA

JEFFERSON FERNANDES DOMINGOS
BRUNO NETO FREITAS

CRISTIANO BORGES

JUNIOR ANACLETO
ADRIANO DE SOUZA
PETTERSON PIRES

GISELE JUSTINO
GISELE PAZA PEREIRA PEREIRA
SUSANA L. SERAFIM

SHEILA PAZA GUCKERT PAZA GUCKERT

ROSANA DE OLIVEIRA CANDATTE
DAIANE LEHMKUHL PAGEL
CAMILA MEDEIROS MACHADO
CRISTINE BALDASSO BALDASSO

SIMARA ABREU DA CRUZ

LENILDA RAMOS FERREIRA

ILZA MORAES ZABOTE MORAES ZABOTE

JUSTIRENE ZANELATO DA SILVEIRA

ANDREZA MORAIS DE SOUZA

44

41
49

47

44
42

54
52
58

50
53
50
64
57
55
50

26

26

19

27
29
29

28
22

26
28
27
29

29
26
28

39
37
39
33
33
32
33
38

40

44
41
42

43

OVER BIKE - FAMILIA
BORTOLINI ALVES
JIK

USO BIKE LAGUNA- GIBA
CICLE- LAGUTUBA
FARMACIA SANTA BARBARA

PRIME CENTER BIKE
NAO

USO BIKE- LAGUNA SC.
PRIME CENTER BIKE
BODES DA BIKE

SEM PATROCINIO
PRIME CENTER BIKE
JB SEGUROS
USO BIKE
PRIME CENTER BIKE
SANTOS BIKES

OUVEROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE-
MERC

RISCO ZERO - REVERSE BIKE
SHOP
HUMAN PERFECT
SUPLEMENTOS- NOSSA
FORMA LITORAL

FEROCIOUS OF THE BIKE -
IDINHO MATERIAIS DE
CONSTR

BAGGIO AGROPET
BAGGIO AGROPET
FS CICLE BIKE CENTER -
LEMUS ESPORTES-
FS CICLE - SOUZA TEAM

LEMUS ESPORTES- MANEKA
BIKE

PRIME CENTER BIKE
AVULSO
CYCLES BETO
PRIME CENTER BIKE-
FEROCIOUS OF THE BIKE
SOUL CYCLES
FS CICLE - SOUZA TEAM

IMOBILIARIA JEFERSON &
ALBA

SANTOS BIKES TEAM
SANTOS BIKES TEAM
NENHUM
SANTOS BIKES TEAM
PA PUM TEAM
PEDAL DO ARNO
LEO ALVES TREINADOR
TRIBUSBIKE

MARMORARIA IMPERATRIZ -
OMMAR INCORPORAGOES -
CcYCL
SANTOS BIKES
HELO COSMETICOS
PRIME CENTER BIKE -
LAVACAO DO VANDO
BUENA BICI

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:45:29.44

01:45:32.03
01:46:23.55

01:56:13.83

02:07:41.42
02:08:37.13

01:31:45.21
01:35:38.49
01:36:58.05

01:37:41.98
01:39:21.32
01:40:49.82
01:43:08.01
01:46:18.61
02:01:51.14
02:01:56.84

01:10:15.01

01:15:06.02

01:18:06.54

01:18:44.73
01:18:47.36
01:22:07.87

01:25:45.71
01:28:39.01

01:31:50.86
01:32:55.88
01:33:30.23
01:36:19.37

01:36:55.12
02:04:47.00
02:09:46.35

01:43:58.46
01:46:04.69
01:46:35.88
01:55:05.46
01:56:05.61
02:01:34.00
02:02:12.64
02:43:06.26

01:44:21.90

01:53:17.84
01:57:51.14
02:10:31.40

02:18:18.17

Péagina:
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LIGHT FEMININO MASTER
C: 50 anos acima

LIGHT FEMININO SUB-30:
23 a 29 anos

LIGHT LARANJAO (100kg
acima)

Tempo

Descricdo Faixa
GERAL PRO

A W DN P g b~ W

=

Col.

AW DN PP

10
11

12

13

14

15

16

17

18

611

615

616

614
617
618

620
621
619
710

637
635

632

629

636

633
631

630

Num.

99
46

93

10

31
102
94
56

33

60

54

49

81

68

11

CRISTINA PEREIRA DE SOUZA

VERA LUCIA FERNANDES FERNANDES

MARGARETE SILVANO FELISBERTO

SONIA MARY SILVA
MARIA SANTILINA DOS SANTOS SILVA
NEIDE APARECIDA PEIXER

EVELINY MIRANDA DE OLIVEIRA
ROSECLEIA SANTOS

BRUNA MARCELA GYSEMANS GYSEMANS
BRUNA DOS SANTOS

VANDERLEI VALDEMAR PAGEL
EDUARDO VITOR KLAUMANN

VAGNER COSTA
ANDERSON WIGGERS DOS SANTOS

RICARDO LUIS MEES

WASHINGTON OMAR PINEYRUA CERNADA
GILMAR BERNARDO SILVA

DOUGLAS FORBICE

Nome

FELIPE FOSSATI REICHERT
JAIR FERNANDO DOS SANTOS
WOLFGANG HIPOLITO
MARCELO GARCIA

EDUARDO VENTURA JUNIOR VENTURA
CLAUDEMIR VAZ

OTAVIO DOS SANTOS

CLEBER BITTENCORT
ISMAEL RECK

LUCAS ALEXANDRE PEREIRA
JOAO CESAR SOUZA

GUILHERME PACHECO

PAULO CESAR MACHADO JEVEAUX

FERNANDO LUCIANO VIEIRA

FABRICIO VALMIR DE SOUZA SOUZA

EDUARDO MORAIS GUEDES

NIVALDO DE FARIAS

VICTOR FELIPE SILVA

45

56
57

28
28
29
27

33
36

43

37

49
30

44

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA:
OUVEROSA

LAGUTUBA PEDAL-
PEDALEIROS
SPORTXTREME-PRIMOS
AUDIO CAR-TERRACOTAGRES-
EXTINTO

SANTOS BIKES
USO BIKE - LAGUNA
SANTOS BIKES TEAM

RISCO ZERO - SHOPBIKE
SANTOS BIKE
RITMO BIKE
SANTOS BIKES

PEDAL DO ARNO
CICLISMO ITUPORANGA -
ELEMENTAL BIKE TEAM - DM
BIK
NUTRITIVA - NUTRI. FABIO
BIANCO
BIKE HAUSS
CICLISMO ITUPORANGA-DM
BIKE SHOP-RISCO ZERO
ADVENT
GIBA CICLE ORLEANS
RISCOZEROADVENTURE-
FELIPE AUTO ELETRICA-
PEDALEIROS
PEDAL LIVRE-JOINVILLE

Idd. Equipe
40 EQUIPE BIKE POINT
34 CICLE CENTER
20 AVULSO
35 RISCO ZERO - ENZO
AUTOMOVEIS- STUDIO KRON-
GIBA CI
27 GIBA CICLE -USOBIKE-USIND-
35 FMD RIO DO SUL -ROYAL
CICLO DALTHON BRAKE
SYSTEM -
28 CICLE BIKE SHOP
33 PEDAL BATISTENSE RACE
33 AVULSO
19 SANTOS BIKES TEAM
35 TEAM KLEIN BIKE SHOP-RISCO
ZERO ADVENTURE
34 SPRINT BIKE - SPRINT BIKE
TEAN
35 N-A
37 GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO - POUSADA E RES
38 RIBEIROTEAM
51 USO BIKE - GIBA CICLE -
CLINICA BONA VITTA
43 RISCO ZERO ADVENTURE-
GIBA CICLE-ACADEMIA PRO
ATIVA
35 SHOP BIKE- TRANSPORTES

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

02:23:46.94

01:45:01.70

01:54:41.57

02:01:49.48
02:17:39.12
02:28:33.80

01:21:16.83
01:34:21.27
01:35:48.68
02:35:40.05

01:13:17.66
01:16:29.44

01:16:31.61
01:21:30.65

01:32:51.84

01:35:15.14
01:42:17.01

01:46:06.63

01:53:26.65
01:56:36.38
01:58:31.50
01:58:31.92

01:58:33.57
01:58:38.34

01:58:40.15

01:58:56.83
01:59:45.98
01:59:47.49
01:59:58.12

01:59:58.52

02:00:53.92

02:00:56.02

02:01:03.37

02:03:01.39

02:03:03.35

02:05:03.29

Péagina:
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19

20
21

22
23
24

25

26

27

28

29
30

31
32

33

34
35
36
37

38
39

40
a1
42
43
44
45

46

47
48

49
50

51
52
53

54

55
56

57
58
59

60

13

105
91

50
61
108

85

75

17

76

32
39

57
34

89

15
70
62
19

35
12

63
52
97
95
96
53

40

48
77

74
92

58
65
103

30

21

18
41
47

83

EDUARDO THIESEN

GABRIEL METZGER
ARTHUR DAMASCENO TORQUATO

GIOVANO DE BONA
RAFAEL SHIGUERU TAKARADA
SULIVAN

ALBERTO SERAFIM

ANICIO BEGER LAURINDO

MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

REGINALDO RODRIGUES MEDEIROS

DJALMA JUNIOR
CRISTIANO RAMOS PIAZZOLI

LAUDIR GARCIA
JOAO ERCY LUDUVICHACK AGOSTINI

DOUGLAS RIBEIRO DE SOUZA

HIGOR MARTIN FONSECA
CESAR AGUIAR

RICARDO GARCIA

BRYAN MOREIRA PAES

LEANDRO SCHMITZ
FABRICIO MAGNANI MAGNANI

JEFERSON BRUNING
EDSON PEREIRA

MARCOS BEHENCK BORGES
ALIEL DA LUZ DOS SANTOS
LEONARDO OLIVEIRA PIVA
EVANDRO SANTOS

DENIS CARLOS ESPINDOLA

ALAN OLIVIO FISCHER
SANDRO WARMLING

VANDELINO BEHNCK BRAGA
CLEISSON PASSOS WEBER

LUCAS DA SILVA PEREIRA
AFONSO BALLARDIN JUNIOR
MAXIMILIANO CLEMES

ELIZ REGINA MAZZOLA

LUCAS SCHMOELLER
GADIEL DOS SANTOS BENTO

TALES PINEYRUA
FABIANO RIBEIRO
MARCOS ALVES

PEDRO JOEL BARBOZA

17

18

39
37
38

52

48

18

45

33

36
46

40
25

39

51

NATIVUS BIKE SHOP-
FARMACIA NOVA FARMA -
ROEROTINTAS

FMD RIO DO SUL
PARK BIKES FLORIPA

USO BIKE-GIBA CICLE-RISCO
MOREIRA CUP
AVULSO

BIKE POINT-SCOTTBIKEBRASIL

RISCO ZERO ADVENTURE- ITO
BIKE--ILHA BIKINI-POSTO

GIBA CICLE - RISCO ZERO -
MECANICA GIBA
RISCO ZERO ADVENTURE

PRIME CENTER BIKE -
RODA LIVRE BIKES

LALAS MOTOS E BIKES -
OVER BIKE TEAM

ACD CRUZEIRO- AB BIKE E
FITNES- ONE L1FE ACADEMIA
FORCE BIKE TEAM
SMART BIKE TEAM
SPRINT BIKE TEAM
GUENOA BIKE TEAM

RIBEIROTEAM

FMD RIO DO SUL-ROYALCICLO-
DALTHONBRAKESYSTEM-
PAPEI

MEL SOL - BITENTEC - MANAVI
S AVANCINI - JC BIKE
BANABIKE - MARTINS BIKE
RODA LIVRE BIKES LILA
ADVOCACIA RODRIGO

SANTOS BIKE - DROP BIKE -
BIKE TRILHA
YOOL SUBLIMAGCAO - MATTRIC
SPORTS
SOUL CYCLES

CENTRAL SUL SEGUROS -
GIBA CICLE
SANTO CAFE- MARTINS BIKE

JN BIKE CENTER

MATTRIC SPORTS
BGTRUCK COMP.
PEDALLI

DIMAIS BROTHERS

SHOPBIKE TUBARAO-

MATTRIC SPORTS - YES
BRASIL LAVAGAO
AUTOMOTIVA

GIBA CICLE NILDA ESTETICA
AB BIKE & FITNESS

SANTOS BIKES TEAM -
MARCOS DINIZ COACH E
PALESTRAN

JOEL BIKES

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

02:05:13.00

02:06:00.48
02:06:01.30

02:06:03.80
02:06:03.88
02:06:07.06

02:06:08.76

02:06:10.26

02:06:18.45

02:07:41.80

02:09:39.12
02:10:26.51

02:11:35.97
02:12:02.14

02:12:15.04

02:13:11.23

02:13:21.05
02:14:01.

02:14:14.21

02:14:23.87
02:14:46.04

02:15:21.42
02:15:26.32
02:15:26.63
02:17:06.39
02:18:54.60
02:19:02.26

02:19:29.39

02:19:37.94
02:21:39.40

02:21:39.43
02:22:20.26

02:22:32.42
02:23:15.75
02:23:19.02

02:23:28.43

02:23:58.76
02:25:00.73

02:26:35.80
02:26:40.64
02:26:57.77

02:27:04.50

Péagina:
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Col.

Descri¢ao Faixa
GERAL SPORT

61
62
63

64
65

66

67

68
69
70
71

72
73

74

75
76

7
78

79
80
81

82

83

84

85
86
87

88

89
90

91
92

1

36
51
29

28
38

26

45

64
72

101

79
27

73

84
67

86
16

71
80
82

55

87

23

104
69
24

14

42
37

25
100

Num.
449

268

434

453

309

MARCIO DORNELLES MATTIONI
JOCELITO RODRIGUES DA CRUS
MARIELLE FERNANDES

LUCILENE RODRIGUES
MARCELO PIRES PIRES

CLEIA MARQUES

MARCIEL DOS SANTOS FERNANDES

MAURO RODRIGUES
FABIO SIQUEIRA
ROSENVALDO TAVARES
MARCELO FERREIRA

IVONELI ANTONIO DA CRUZ
FERNANDA ZAMBIAZZI

LUCIANO BATISTA PINTO BATISTA

EDUARDO ROCHA SOUZA
CRISTIANO LIBERATO SPADEL

ANTONIO KNOPF NETO
JOAO PEDRO BEZ DEODATO

EMERSON TALAU
LEANDRO DA COSTA GONGCALVES
PAULO CESAR WALTRICK WALTRICK

JADER A. DA SILVEIRA

ELCIO HOFFMANN
JESSICA RAMOS RIBEIRO

GUSTAVO WINTER
RAFAEL FREIRE
TATIANA FERNANDES DOS SANTOS BISTULFI

GUILHERME NOVAK NAZARIO

MARCELO BEHENCK BORGES
DIEGO DE MORAES PICKLER

VANDERLEIA ATAIDE MAGNANI
RAFAEL MELLO

Nome
LUIZ HENRIQUE CORREA

VANDERSON CARDOSO SOARES

FERNANDO DUARTE MENDES

YAN KALLEY

REINATO DORNELES GAWBLINSKY

33
39
30

31

32

28

32

44
42

46
34

41

44

50

36

54

25

43

44

18

31
31

36
57

ldd.
26

31

19

25

37

AMAZONIA BR CICLO-OVER
ASSOCIACAO DE CICLISMO

SPRINT BIKE TEAM-ACADEMIA
MASTERFIT-EDRO BIKES

CICLISMO FMD RIO DO SUL -
PRAIA BIKES

CICLISMO RIO DO SUL-FMD
RIO DO SUL-ROYAL CICLO-
ROY
SPRINT BIKE TEAM

ACBC- GO TREINOS
VERSATRONIC
PRIME CENTER BIKE
LONG LIFE RACH

CYCLOTECH-

EQUIPE FMD RIO DO SUL DE
CICLISMO - ROYAL CICLO -
PEDALOKOS

FME ICARA SC- PEDAL ICARA.

MECANICA CHICO E GIBA
CICLE
CICLISMO ITUPORANGA

RISCO ZERO ADVENTURE
TEAM - GIBA CICLE
MATTRIC SPORTS

IVANA SALGADOS-AMIGOS DA
VR7 CYCLES

LALAS MOTOS E BIKES -

AVA|I F.C.-FME FLORIANOPOLIS:
APGF - RIBEIRO BIKE SH

BUENA BICI
CHOSEN BIKE SHOP -
PRIME CENTER BIKE

FARMACIA SANTA BARBARA

BANABIKE
MERCADAO DA MUSICA

FMD RIO DO SUL DE CICLISMO-
AVULSO

Equipe
BIKE EXTREME - RISCO ZERO
ADVENTURE
SPRINT BIKE TEAM - PRAIA DA
VILA BAR - PLURALSEG C

MENDES BIKE

GIBA CICLE - RISCO ZERO
ADVENTURE- CENTRAL
FITNESS
PEDALOKOS BIKESHOP-OS
GRINGO LOKO RACE TEAM -
BIONU

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

02:27:51.88
02:30:33.37
02:32:37.29

02:32:40.20
02:32:47.30

02:32:54.43

02:33:03.00

02:33:38.99
02:33:49.00
02:33:57.28
02:34:34.75

02:34:48.63
02:34:49.55

02:34:50.74

02:40:09.04
02:40:22.27

02:40:34.69
02:40:39.21

02:40:52.42
02:41:28.32
02:42:51.75

02:43:00.76

02:46:28.95
02:47:08.86

02:48:00.
02:51:20.10
02:51:30.10

02:51:51.17

02:52:03.18
02:56:11.37

02:58:53.24
03:28:23.92

Tempo
01:16:32.75

01:17:31.64

01:17:42.00

01:19:08.30

01:19:29.34

Péagina:
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

249

424

357

261

254

337

464

320

466

427

277

457

258

432

470

266

456

275

307

425

461

295

322

313

359

433

318

419

321

478

314

WESLLEY DA ROSA BALDUINO

ALEXSANDER NASCIMENTO SOUZA

MARCELO OLIVEIRA DE ARAUJO

LUIS FERNANDO CORREA

NILTON JOSE EUFRASIO

CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS

MURILO MARTINS

LUCAS NUNES ALBINO

RAFAEL MONTIBELLER

GUSTAVO CASAGRANDE

JUAREZ VIEIRA

CASSIO DE SOUZA GERALDI

ISRAEL MATOS DA ROSA

VINICIUS ALBINO BRANCO

PABLO ANTONIO OLIVEIRA

RICARDO KADES KADES

AURELIO PAZZETTO NETO

JACKSON ZANETTE

WILLIAN CANDIDO SEVERINO

GABRIEL BORGES DE MEDEIROS

JOAO PAULO ALMEIDA SANTOS

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

MAICON ZIMMERMANN

ERNANDES JOSE MACHADO

MAURICIO MAZON

VITOR MANUEL TEIXEIRA

JULIO COAN SOUZA

MARCELO DE CARVALHO

LUCEMAR MARTINS GOULART

VICTOR SALVAN

EVERALDO DE SOUZA

16

18

41

32

34

43

27

36

29

19

34

29

34

19

42

30

26

34

35

17

26

38

36

37

40

18

35

40

36

22

35

VOZZACA BIKES
PRIME CENTER BIKE

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

BR AUTO PECA-ACADEMIA
MAROMBA
TIJUCAS BIKE TEAM- TBT

SANTOS BIKES -DROP BIKE
CYCLOTECH BIKE SHOP
CICLE ATACADISTA

SAPELLIS BIKE - ROCO
SOLUGOES HIDROGAS -
CERTA ARG

A.C.C - FMEC - CONCORDIA
RODA LIVRE BIKES
USICAM - VON DALE TEAM

SPRINT BIKE TEAM-
RESTAURANTE RECANTO DO
SABOR - E

AB BIKE E SUPLEMENT STORE
AVULSO

LALAS MOTOS E BIKES - PA
PUM BIKE TEAM - OZERMAO M

VOZZACA BIKES - ZANETTE
MOVEIS

VOZZACA BIKES - ZANETTE
MOVEIS
GIBA CICLE -- USO BIKE

ENZO AUTOMOVEIS -
AUDACIOSOS MTB
JAGUARUNA- STUDIO

DILO’S BIKE\ GAMBAS

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS XANDY M

JC BIKE PRO - S ANVANCINI
MANAVIBIKES

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO. -SAMUKA
SONORI

SANTOS BIKES TEAM

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
PRIME CENTER BIKE

NOGUEIRA EVENTOS - PIER 29
- PORTO 37
3T SPORTS - CICLES BIKE

EVERALDO IMOVEIS- ATUAL
VEICULOS - MATTRIC SPORTS

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:19:29.66

01:19:35.26

01:19:37.39

01:19:38.02

01:19:39.65

01:19:40.17

01:19:41.17

01:19:42.28

01:19:42.90

01:19:47.47

01:19:50.08

01:19:59.93

01:21:21.93

01:21:24.39

01:21:24.99

01:21:38.73

01:22:15.84

01:22:18.84

01:22:19.43

01:22:21.88

01:22:26.14

01:22:28.38

01:22:28.99

01:22:29.59

01:22:29.63

01:22:30.05

01:22:33.97

01:23:01.52

01:23:42.67

01:23:43.81

01:23:45.81

Péagina:
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

271

451

458

346

263

273

435

354

429

292

22

327

348

467

243

355

262

360

350

255

324

240

385

452

244

483

363

382

379

378

329

330

DIEGO FERNANDES JEREMIAS

RAMIRES ZANELA DA SILVEIRA ZANELATO

EDILSON CESCA

EDEMILTON FUZZI

MICHEL MACIEL DA SILVA

EDUARDO TEIXEIRA

LEANDRO CORREA

JADSON DAMIAN

LUAN MACHADO DE OLIVEIRA

ADAILTON JOSE MELIM

MURILO FISCHER

TIAGO HOMMERDING PEDROZO

GIULLIANO MORETTI

VALTER RAMOS DA CRUZ JUNIOR

GABRIEL BECHTOLD

JOHANNES RAUBER GULANOVSKI

MAURICIO ANTUNES ALVES

MAURICIO LOPES

EDUARDO FERNANDES FIGUEIREDO

ARTHUR DE SOUZA ALBUQUERQUE
MARCELO VIEIRA
CRISTIANO MENI SAVI MENIN SAVI

OSCAR DALENCE

SAMUEL LUCIANO

GABRIEL NUNES MACEDO MACEDO

GABRIEL CARMINETO
WAGNER VIEIRA STUPP STUPP
MARCELO LUCIANO

GENIVAL ANTUNES

EDSON CARLOS MELO
WILLIAN LONGUINHO

ALECS CAMPOS

30

25

26

42

32

34

19

42

39

40

16

40

33

42

33

36

42

15

42

46

48

47

39

40

BIKE XTREME

PRIME CENTER BIKE -
LAVAGAO DO VANDO - MERI
ASSESS

BIG DOG

OVER BIKE CENTER - MOTO+ -
FUZZI AUTO PECAS
ALEMAO BIKE SHOP

OS PEDALADORES - VOZACA
BIKE-

PRO BIKE - BARRIGA'S RACING
TEAM
RISCO ZERO ADVENTURE-
RECAPAGEM CIDADE AZUL
PRIME CENTER BIKE

MANEKA BIKE - MARCOFRIO -
LEMUS ESPORTS - LEMUS CA

SOUL CYCLES

MTB GUABA TEAM - ROCO
SOLUCOES HIDROGAS -
CERTA AR

EXTREME ACTION - JC BIKE
PRO -
SANTOS BIKE TEAM

SANTOS BIKES
LALAS MOTOS E BIKES - PA
PUM BIKE TEAM - OZERMAO
RISCO ZERO ADV-GIBA CICLE-
BIA CALCADOS-ART BRASIL

LALAS MOTOS E BIKES -
CONINCK - PA PUM BIKE TEAM -

BIA CALCADOS -BSM- MTB
BIKERS-GIBA CICLE
DESPACHANTE UNIAO
FEROCIOUS OF THE BIKE -
BEBIDAS VIEIRA
MOREIRA CUP - TRIBUS BIKE
CICLES BIKE SHOP . 3T .
@AVILA_CRICIUMA .
BABAGULL
PRIME CENTER BIKE

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-BODYAC

AVULSO
GMTB AMIGOS DO PEDAL
MOREIRA CUP
BIKE POINT
AB BIKE & FITNESS *LAGES-S
POSTOS LEAO

COPA SOUL RS - ABLOC - BIKE
CLUB CXS

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:23:46.62

01:23:50.61

01:23:51.20

01:24:14.07

01:24:22.25

01:24:24.03

01:24:55.71

01:24:56.23

01:24:57.83

01:24:58.60

01:25:01.37

01:25:32.82

01:25:34.51

01:25:49.67

01:25:51.31

01:25:52.31

01:25:54.87

01:26:33.30

01:26:34.05

01:26:36.72

01:26:37.49

01:26:56.28

01:27:14.04

01:27:15.07

01:27:15.85

01:27:16.10

01:27:17.59

01:27:18.75

01:27:20.01

01:27:20.21

01:27:20.51

01:27:23.32

Péagina:
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69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

437

252

274

306

408

426

342

440

349

300

389

428

281

284

256

257

323

388

305

364

267

242

276

316

269

317

270

446

272

304

293

LUCAS ANTONIO STAHELIN

TIAGO WERNER WERNER

FILIPE DIAS DA COSTA

MICHEL ANTUNES DA ROSA

ROCK WALTRICK

GUILHERME SIMAO GOULART

MARCELO OSCAR AMERICO

MAX SCREMIN

ALEX VICENTE

IOCLEDER FORMENTIN

JULIO KANTOVITZ

IRAN VIANA VENTURA

THEDY RAMOS

JURANDIR AFONSO AGNES

GILMAR DE SOUZA SILVEIRA SILVEIRA

GUILHERME PUTKAMER

MARCELO CORREA MARTINS

MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA

MARIO DA SILVA

KLEBER FAVARIN ALVES

RUBENS RAMOS

CARLOS MIGUEL PEREIRA

JOSUE CARVALHO

JOSE DEMATHE

BRUNO COAN

JOSE REINALDO FERREIRA ALVES

RAFAEL BALLAND DA SILVA BALLAND DA

SILVA
JOSUE VALDIR MARTINS

DIEGO DE ARAUJO

MARCOS ROBERTO LANG LANG

ANDRE LUIZ DOS SANTOS

17

34

31

37

60

17

40

27

40

37

50

18

31

39

32

34

35

53

38

45

32

15

33

35

33

35

30

29

32

38

37

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB
MANEKA BIKE- LEMUS TEAM-
MARCOFRIO- BRUSQUE.

GIBA CICLE ORLEANS

CANIL WALTRICK

ENZO AUTOMOVEIS -
AUDACIOSOS MTB
JAGUARUNA
RISCO ZERO ADVENTURE-
REVERSE BIKE SHOP-PM
SIDEROPO
GMTB AMIGOS DO PEDAL-
TETTO GRES TELHAS
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
RISCO ZERO AVENTURE-MTB
BIKES - SHOPBIKE-BIA CALGA

KANTOVITZ FULL IMAGE - ALL
FOCUS
SOUL CYCLES-ORANGETEAM-
GIBA CICLE- MANEKABIKE

VOZZACA

PRIME CENTER BIKE

PRIME CENTER BIKE -AMIGOS
DO PEDAL

SANTOS BIKES TEAM

MTB AMIGOS DO PEDAL-
ROCHA ALIMENTOS
CICLE RIBEIRO

LALAS MOTOS E BIKES-
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB
RISCO ZERO ADVENTURE-
GIBA CICLE-ART BRASIL-
CRIOBRA

RIBEIROTEAM

SANTOS BIKES TEAM

JCBIKEPRO-
SOOSFORTESNOPEDAL
PRIME CENTER BIKE

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO.
BALLAND & SILVA
ADMINISTRADORA DE BENS
SEM PATROCINIO

COPA SOUL RS - ABLOC - BIKE
CLUB CXS
MARCOFRIO-MANEKA BIKE-
BRUSQUE
NATIVUS BIKE SHOP - MANEKA
BIKE - GRUPO PEDALANDO

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:28:19.70

01:28:25.73

01:28:28.59

01:28:30.26

01:28:41.04

01:29:17.24

01:29:19.43

01:29:20.99

01:29:24.34

01:29:26.04

01:29:35.57

01:29:46.28

01:29:49.85

01:29:51.58

01:29:51.89

01:29:52.42

01:29:56.74

01:30:39.46

01:30:42.62

01:30:50.84

01:30:56.23

01:30:57.86

01:31:11.70

01:31:14.32

01:31:14.62

01:31:21.78

01:31:22.01

01:31:26.33

01:31:32.51

01:31:36.19

01:32:17.21
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100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

447

438

406

485

253

288

462

431

474

283

443

251

278

420

391

250

353

336

422

423

381

445

312

241

209

206

473

477

397

468

299

296

415

344

LEONARDO BORGHETTI ALVES
RENAN FELISBINO CONSTANTE
JULIO CESA FELISBERTO

JOSE EDUARDO DOSSAN
CHESTER DE SOUZA ALVES

ELCIO TONELLI TEIXEIRA JUNIOR

JOAO PAULO MEURER

RAFAEL GONCALVES DE DIAS SOARES ME
LEOMAR CARDOSO VITORIO

MAICON GUERRA GUERRA

GILDERLAN DOS SANTOS SANTOS
EBERSON FELIPE

PATRICIO KUHL

OSMARINO ODELLI

CARLOS ROBERTO FLECK

JUAN HENRIQUE DA SILVA PERES PERES

HERMES MACEDO

CARLOS ALEXANDRE PEREIRA
JONATHAN POSSENTI DAMASCENO
JULIAN CARLOS BERKENBROCK
BERKENBROCK

JAMES MULLER MULLER

JOHNNY EGON ESSIG

EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA
WILIAM SCHMITH

MARCIA REGINA DALPRA

THAIS GONCALVES MENDES
FABIANO DE ANDRADE PEREIRA
DANILO CASSAPULA

JORGE MANASSES CHAVES CUNHA CHAVES
CUNHA

ADILSON CANDATTE

GUSTAVO AGOSTINI SESTREN
FERNANDO LUIZ SILVA

JOAO RODRIGUES LIMA

FERNANDO CARDOSO ESMERALDINO

27

61

49

32

37

27

21

48

37

28

34

30

54

53

42

42

21

21

47

29

37

35

32

38

34

55

45

36

66

42

SOUL - MBS BIKE
MTB AMIGOS DO PEDAL-X-
MAICON
-GIBA CICLE
RIBEIRO

SEM PATROCINIO

KOM-CO ROUPAS E ARTIGOS
ESPORTIVOS - AMIGOS DA BIK

RIBEIRO TEAM
SANTOS BIKES TEAM
BIA CALCADOS
SISMOS REPRESENTACOES-
CAFE COM MISTURA
SOuL
USO BIKE
PROPRIO
BIKE NO VALE. VEREADOR
MARIO GUSE
OUVERROSA

HAMMER PEDALOKOS

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-ACADEM

SANTOS BIKES TEAM

AUTO ELETRICA E MECANICA
JM POSSENTI-ATLETICA CAMP

SECA LITRO BIKE TEAN
RIBEIRO - TEEM
SOUL CYCLES
SEM PATROCINIO
MOREIRA CUP - TRIBUS BIKE
PROCICLO SCOTT T01
SPRINT BIKE -SPRINT BIKE
TEAM
USO BIKE
ESCOLA DE SURF - CAPITAO
DAVI
PRIME CENTER BIKE
PA PUM TEAM
SPRINT BIKE TEAM
RIBEIROTEAM
AB BIKE & FITNESS - VICENT
SOM - SENHOR DOS PASTEI

BIKEXTREME - ACADEMIA
CORPO E FORMA.

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:32:28.69

01:32:30.64

01:32:41.11

01:32:46.30

01:32:48.23

01:32:51.64

01:32:53.18

01:33:03.27

01:33:05.64

01:33:06.02

01:33:44.35

01:33:52.91

01:33:56.83

01:34:03.74

01:34:38.64

01:35:07.68

01:35:12.33

01:35:13.64

01:35:34.39

01:36:04.00

01:37:22.05

01:37:24.79

01:37:26.15

01:37:47.04

01:38:58.05

01:39:01.25

01:39:25.10

01:39:26.80

01:39:33.32

01:40:01.90

01:40:03.16

01:40:05.05

01:40:09.90

01:40:10.90

Péagina:
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134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

338

339

418

362

289

472

315

246

238

374

343

282

335

412

352

301

367

372

370

207

214

405

264

358

448

248

290

414

399

265

232

297

454

279

FERNANDO GONCALVES MENDES

JORGE ALEJANDRO PINEYRUA CERNADA

SAULO ROBERTO FERNANDES

RODRIGO NASCIMENTO

ELVIS S VALIM VALIM

DIEGO XAVIER GARDENGHI

IVAN FERNANDES PASCOAL

LEONARDO SILVEIRA DE OLIVEIRA

TAISE WALTRICK

VILCIOLEI ANDRADE RIBEIRO
ALEXANDRE MATTANA

VINICIUS MARTINS CAMARGO CAMARGO
AMARILDO SOUZA CRUZ
ALDROVANDO OLIVEIRA

GILBERTO ROCHA MACHADO ROCHA
MACHADO

JAISON JOSE KREUSCH

DILAMAR FEREIRA DA ROSA JUNIOR
OLAVIO A. AUGUSTIN FILHO

JOSE GUILHERME DE BRITTO PEREIRA
THAYSE DELFINO

KATIA CAMELO

DELIRIO BRESSAN CARARA BRESSAN
CARARA

PATRICIO MACHADO NETO

MARIO CESAR VICENTE

LUCAS PESSOA

LUCAS EMANUEL BARBOSA DOS SANTOS

NILTON LUIZ COAN JUNIOR

DELMAR HUGO LINCK DORNELES

VALTER LUIZ MARQUETTI

REGINALDO DE SOUZA DA SILVA

ANA MARIA VIGNOLI

GABRIEL TOMEDI

RICARDO DIAS MOREIRA

RAFAEL PEIXOTO ZIMMER

40

44

61

42

36

38

15

29

45

44

30

41

60

40

38

45

45

47

27

14

37

63

55

34

26

36

29

33

MENDES BIKE
USOBIKE-LAGUNA
RIBEIRO TEAM
PARTICULAR
BANABIKE BESTLIMP
USO BIKE
USO BIKE
PRIME CENTER BIKE

YOOL SUBLIMAGAO- MATTRIC
SPORTS - SOMBRIO-SC

RIBEIRO TEAM
COPA SOUL RS - ABLOC -
BIKECLUB CAXIAS
CYCLOTECH
SANTOS BIKES TEAM
AB BIKE E FITNESS
RACA MEDONHA
CICLISMO ITUPORANGA -
POSTO SCHMIDT
USOBIKE-LAGUNA
PRIME CENTER BIKE.
PRIME CENTER BIKE -
CABANAS DA RIBANCEIRA
RISCOZEROTEAM-KALLY
JEANS
PA PUM BIKE TEAN
GIBA CICLE-BRESSAN PNEUS
PRIME CENTER BIKE

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA
OUVEROSA CICLOTURISMO

USOBIKE G- LUCAS
MARTELINHO DE OURO
JOINVILLE CICLISMO

USOBIKE E GIBA CICLE

LAGUNA - GOULART
CONTABILIDAD

EQUIPE DINOSSAUROS DO
PEDAL
NAO
MTB GRAVATAL
BIKE PLUS
BIKE PLUS - ICEBERG ROCK

ALTOPLAT

OUVEROSA - MERI
ASSESSORIA ESPORTIVA

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:40:18.28

01:40:21.24

01:40:22.40

01:41:01.52

01:41:09.93

01:41:11.12

01:41:13.94

01:41:14.86

01:41:42.68

01:42:03.52

01:42:08.10

01:42:09.24

01:42:12.69

01:42:15.51

01:42:38.79

01:42:54.87

01:42:56.99

01:43:03.17

01:44:10.10

01:44:12.79

01:44:19.13

01:44:19.39

01:44:47.24

01:44:51.87

01:45:05.01

01:45:37.30

01:45:44.29

01:46:01.14

01:46:09.87

01:46:11.07

01:46:13.79

01:46:16.69

01:46:20.37

01:46:40.49

Péagina:
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168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

450

259

395

365

436

286

221

482

245

203

298

291

442

396

220

280

311

287

469

421

345

390

402

356

231

387

211

302

310

373

403

475

88

398

413

MARCOS SOEL VIEIRA
LEONARDO MARQUES PACHECO
ROBERTO CARDOSO

RICARDO TYBURSKI

LEONARDO GHEDIN DE OLIVEIRA
RAPHAEL DONIDA

IVANA DE OIVEIRA GONCALVES OLIVEIRA
EDER RODRIGO

HUGO MACHADO ALVES

JANAINA MACHADO FERREIRA
GEYSON ASSUNCAO

SAMUEL MOREIRA

DANIEL LUIZ

ANTONIO RIBEIRO CARDOSO
DANIELA DE FARIAS

ROBERTO CARLOS RAUPP

CLAITON BITTENCOURT

JARDEL SEVERIANO SANTOS

JOAO GABRIEL

JAISON CAMPOS

CLAUDINEI MEDINA RIGUEIRA RIGUEIRA
CARLOS ALBERTO ESPINDOLA
GILMAR AMARILDO DE SOUZA

JOSE CARLOS FIDELIS

ALINE SALBEGO

MARCELO PINHEIRO LIMA LIMA
ELAINE KLAUMANN

JORGE AUGUSTO SCHULZ SCHULZ
ALEXSANDRO FERNANDES MADEIRA
VANDERLEI DA SILVEIRA

JOSE LUIZ BARRETO

DIEGO NETO

ANDRE RICARDO SOUTO MAIOR
JOSE CARLOS CORREA

AURINO DA SILVEIRA PEIRAO

28

31

52

48

19

39

43

40

15

38

36

28

59

42

30

39

39

17

37

43

51

57

40

27

51

37

36

36

46

55

28

47

62

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA
RESTAURANTE GAULESES
ALTOPLAT
GT REPUXACOES
NENHUM
ORTEX ODONTOLOGIA
IVANA SALGADOS-AMIGOS DA
BIKE TB
AVULSO
PRIME CENTER BIKE
PRIMECENTERBIKE
ACADEMIA CENTER MIX
SANTOS BIKES TEAM
SOUL CYCLES
JN BIKE CENTER
RISCO ZERO
BANABIKE
CANELAS DE ACO
NAO TENHO
OUVEROSA
OUVEROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE
CICLOSATO TEAM
BODES DO PEDAL ~ BIKE
POINT
RIBEIRO TEAM
VALDECI BIKES CAPAO DA
CANOA
NATIVUS BIKE SHOP
FRESKIMASSAS - CICLE BIKE
SHOP
CICLISMO ITUPORANGA - DM
BIKE SHOP - LIGHT ACADEMI
SANTOS BIKE TEAM
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO.

PRIME CENTER BIKE -
LAVAGCAO DO VANDO
MERI ASSESSORIA ESPORTIVA
NANO MOTOS
SANTOS BIKE
SOUL CYCLES - ORANGE

TEAM
PRO BIKE - BARRIGA'S
RACING TEAM
OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI ASSESSORIA ESPORTIVA

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:47:51.28

01:48:17.25

01:48:52.32

01:49:11.15

01:49:33.57

01:49:43.17

01:50:01.05

01:50:02.20

01:50:02.91

01:50:13.65

01:50:30.13

01:50:34.04

01:50:42.84

01:50:55.99

01:51:05.21

01:51:08.86

01:51:14.71

01:52:02.50

01:52:10.80

01:52:26.86

01:52:45.21

01:53:07.44

01:53:10.50

01:53:10.95

01:53:11.92

01:53:17.41

01:53:30.62

01:53:47.83

01:54:03.85

01:54:42.06

01:54:49.08

01:54:56.72

01:55:20.62

01:55:34.86

01:55:54.75
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203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

347

228

411

404

386

366

208

340

212

210

225

333

332

230

218

236

237

334

487

285

368

416

401

216

471

326

375

481

369

400

380

341

361

DIOGENES VIANA ALVES

EDINARA LUIZA CICHELERO CICHELERO
PEDRO PEREIRA DA SILVA

ALCIR DAMASIO

ANDRE GAIDZINSKI

CRISTIANO ALMEIDA LIMA

JUSIMARA RAQUEL NARDELLI

MARCELO FREDERICO MENDES

EMELY SANTA HELENA SANTA HELENA
DEISY DA SILVA FERNANDES NASCIMENTO
ANA ROBERTA RAMOS RIBEIRO
RODRIGO ROSA

PEDRO PAULO REAL HOHN JUNIOR
MARINA BAYALARDE GONCALVES SILVA
ADRIANA NEVES LOPES

JESSICA RAUPP HENDLER

RAFAELA ZANCHET DONIDA

RAFAEL MELLO

LUIZ LOPES
FABIO LOPES
ALEXANDRE GALARZ

MANOEL CECILIO PORFIRIO FILHO

EUGENIO ROBERTO BIGNES

DEBORA PENNA REY LEAL

MARCELO MURILO MEURER
RUDENEI KAMMRADT

VANDERSON JACINTO LESSA

EDER JUNIOR

FABIANO VEIGA

ALCINDO LUIZ MICHELS
GILSON JOSE LUECKMANN
MARCELO DE ARAUJO POLEZA

RODRIGO CAPORAL

41

21

68

61

50

45

32

41

31

38

47

40

41

14

40

27

29

40

32

36

46

64

56

48

40

39

46

32

48

55

49

42

43

SEM PATROCINIO
OUVERROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE
SECA LITRO BIKE TEAM
REMAPLAST
NAO TEM PATROCINIO
SANTOS BIKES TEAM
SANTOS BIKES
JOCEL
DESPACHANTE UNIAO
PARTICULAR
RIBEIRO BIKE SHOP
DA ROSA
USOBIKE
RIBEIROTEAM
RISCO ZERO- REVERSE
BANABIKE
EQUIPE BIKE POINT
RECUPERADORA
AUTOMOTIVA JUARES MELLO-
VR7
PEDALOCOS
PEDALOKOS
USO BIKE- GALARZ

ODONTOLOGIA

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

PROPRIO

PEDALOKOS BIKE SHOP-
RISCO ZERO-BIO NUTRY-
SOLIFES

SANTOS BIKE
VR7 CYCLES
RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA TIAO-MTB
GRAVATAL
AVULSO
SANTOS BIKES TEAM - BIKE
SUPER
AMIGOS DO PEDAL
INDIVIDUAL
SANTOS BIKES TEAM

INDIVIDUAL

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:57:06.98

01:58:04.51

01:59:29.65

02:01:22.92

02:01:23.45

02:01:26.56

02:01:28.09

02:02:30.28

02:03:14.03

02:04:30.25

02:04:43.12

02:04:45.99

02:04:49.31

02:04:52.37

02:05:49.78

02:06:17.85

02:06:52.88

02:07:00.86

02:08:22.86

02:08:25.23

02:09:55.21

02:10:41.46

02:10:41.95

02:10:42.63

02:10:45.88

02:11:13.24

02:12:54.30

02:13:14.76

02:13:33.62

02:14:59.30

02:15:21.98

02:15:23.68

02:16:36.46

Péagina:
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Descricao Faixa

GERAL LIGHT

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

Col.
1

247

409

226

417

376

227

319

202

455

294

204

479

213

441

201

384

410

217

222

235

234

219

459

229

223

371

224

394

Num.
627

703

653

640

YURI VARGAS PASCOAL

VALDECI M FIDELIS

KARINE SANTOS DE SOUZA

MAURINO SILVA

NILSON LEPKOSKI JUNIOR

BEATRIZ MORAIS BORGES

LEANDRO MAGNUS BORGES

FRANCINE CANDIDO AMBONI

DARLAN BORGES CARLOS

BRUNO ELY

ROSINEIDE PACIFICO VARGAS PASCOAL

MARICLEIA DA ROSA ANTONIO

GLEICEMERI DOS SANTOS PEREIRA

ADRIANN ESTUQUI

DANUBIA CISOLIO

MAXIMILIANO KRUEL

GLADIMIRO DANTAS MACHADO

FLAVIA PEREIRA CORREA LESSA

JOSIANE NASCIMENTO CAMPOS

VANESSA EYERKAUFER

CAROLINE CARMO

CHRISTIANE SILVEIRA

EDUARDO FRASSETTO SAVIO

ERIKA NOVAK RODRIGUES

RHITAM MAHMUD AHMAD MOHAMMAD

MARCIO JEOVANI

TAIS RAMOS

ROBERTO CAPORAL

Nome
VINICIUS ANTONIO DE ALMEIDA

JEFERSON MENDES PASCOAL

CRISTIANO FRANCISCO FLORES FLORES

MARCOS FERNANDES

15

64

43

69

46

21

39

33

26

35

35

47

38

28

38

46

60

42

40

28

28

46

23

22

45

46

44

54

USO BIKE
VALDECI BIKES CAPAO DA
CANOA
USO BIKE - LAVOLKS PEGCAS
LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB
NAO
OUVEROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE -
MER
BANABIKE
NUTRICIONISTA FRANCINE
AMBONI -USOBIKE LAGUNA-
STU
BANABIKE
GIBA CICLE- JOAO JOALHEIRO
USO BIKE
AVULSO
SANTO CAFE-PEDAL TC -
MARTIS BIKE SHOP
NAO
USO BIKE - GIBA CICLE
LAGUNA
MAXIMILIANO KRUEL
AUTONOMO
RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA TIAO MTB
GRAVATAL
PRIME CENTER BIKE
SEM PATROCINIO.
SOUL
USOBIKE LAGUNA
SQUADRA BIKE VENEZA
NENHUM
USOBIKE-LAGUNA
SAPEDAL
SAPEDAL

CAPORAL

Idd. Equipe
16 PA PUM BIKE TEAM -
OZERMAO
26 RISCO ZERO - REVERSE BIKE
SHOP
39 LEMUS CALCADOS - LEMUS
SPORTS- MANEKA BIKES
30 BIKE HAUSS

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

02:17:17.03

02:18:13.94

02:18:46.67

02:19:53.70

02:20:19.96

02:20:36.17

02:23:00.14

02:23:16.46

02:23:47.63

02:24:46.82

02:26:12.94

02:26:41.42

02:26:59.32

02:28:50.99

02:34:35.96

02:35:04.01

02:36:27.99

02:37:13.87

02:37:35.82

02:49:51.86

02:49:53.78

02:52:06.70

02:56:38.69

03:02:56.31

03:03:29.87

03:08:38.39

03:08:41.09

03:12:20.87

Tempo
01:06:02.82

01:10:15.01

01:12:42.64

01:12:45.43

Péagina:
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

637

642

670

701

656

657

635

632

652

698

702

676

694

650

620

645

647

629

651

673

704

654

623

648

661

628

639

646

679

705

626

649

VANDERLEI VALDEMAR PAGEL

JUSSIE CORBARI

JULIO CESAR VIEIRA VIEIRA

CLAUDINEI KNISS KNISS

JARDEL MEDEIROS COSTA

JOSE MANOEL BARBOSA JUNIOR

EDUARDO VITOR KLAUMANN

VAGNER COSTA

CRISTIANO MARTENTAL

SHAYDER DA SILVA FERREIRA

FELIPE BAGGIO

JAIME PAULO DE SANTANA JUNIOR JUNIOR

FERNANDO BAGGIO

CESAR GHIOTTO

EVELINY MIRANDA DE OLIVEIRA

VOLNEI NERY NERY

RENOI QUADROS

ANDERSON WIGGERS DOS SANTOS

BRUNO DUARTE GARCIA

RAFAEL FRITZN ANSELMO FRITZN ANSELMO

JOELMIR EYNG

EVERTON DE SOUZA MENDES

MATHEUS GUCKERT

BRUNO DE ATHAYDE PEDRONI

ANDRE LYRA

MICAEL SILVA CRUZ

ANDRE VINICIUS LOPES CARVALHO

EVERTON BARKERT

JULIANO BETTIN BETTIN

LEANDRO SOUZA

VIDAL MIGUEL CARDOSO JUNIOR

MATEUS MARIOT

33

33

40

36

30

36

31

19

27

42

32

28

33

36

43

31

41

29

32

30

36

43

17

33

PEDAL DO ARNO

MERCADO CORBARI-MENDES
BIKE

PRIME CENTER BIKE-
FEROCIOUS OF THE BIKE-
BEBIDAS V

HUMAN PERFECT
SUPLEMENTOS- NOSSA
FORMA LITORAL

JM PELICULAS -VR RACE TEAM

OSPEDALADORES

CICLISMO ITUPORANGA -
ELEMENTAL BIKE TEAM - DM
BIK
NUTRITIVA - NUTRI. FABIO
BIANCO
TIJUCAS BIKE TEAM

FEROCIOUS OF THE BIKE -
IDINHO MATERIAIS DE
CONSTR

BAGGIO AGROPET

BIKE CHAMP - PEDAL FORCE

BAGGIO AGROPET

COPA SOUL RS - ABLOC - BIKE
CLUB CXS
RISCO ZERO - SHOPBIKE

PRIME CENTER BIKE-
INSTALADORA IMBITUBA
COPA SOUL RS - ABLOC - BIKE
CLUB CXS

BIKE HAUSS
SPRINT BIKE -GRANPLUS
PROLINCON
FS CICLE BIKE CENTER -

LEMUS ESPORTES-

SHOPBIKE TUBARAO-
TRANSPORTES SCHMOELLER-
UNIBEN

SANTOS BIKES TEAM
COPA SOUL RS - A BLOC - BIKE
CLUB CXS
ELEMENTAL BIKE TEAM
SANTOS BIKE TEAM
PRIME CENTER BIKE

LALAS MOTOS E BIKES - PA
PUM BIKE TEAM - OZERMAO M

VR7 CYCLES
FS CICLE - SOUZA TEAM
PRIME CENTER BIKE-

FEROCIOUS OF THE BIKE
BIKE POINT

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:13:17.66

01:14:04.04

01:14:08.72

01:15:06.02

01:15:38.10

01:16:21.32

01:16:29.44

01:16:31.61

01:18:03.78

01:18:06.54

01:18:44.73

01:18:46.63

01:18:47.36

01:20:23.19

01:21:16.83

01:21:19.67

01:21:27.42

01:21:30.65

01:22:04.10

01:22:06.05

01:22:07.87

01:22:17.75

01:22:27.89

01:22:54.59

01:23:35.17

01:24:21.59

01:24:51.70

01:25:28.38

01:25:43.73

01:25:45.71

01:25:55.57

01:25:58.98

Péagina:
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37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

674

624

658

691

622

663

682

695

681

636

709

641

700

621

633

683

619

644

693

696

688

643

689

685

662

672

684

678

631

667

708

638

602

668

ALEX SANDRO SOUZA GONGALVEZ
PEDRO HENRIQUE POLEZA

LEANDRO DE ARAUJO POLEZA POLEZA
LUIZ HENRIQUE ESTEVAO ESTEVAO
JOSE MARCOS ALVES

EDMILSON BURGHAUSEN

CARLOS ALBERTO LOPES LOPES
IANATA VEIGA DA SILVA

SANDRO DEMOURA

RICARDO LUIS MEES

JEFFERSON FERNANDES DOMINGOS
GUILHERME

BRUNO NETO FREITAS

ROSECLEIA SANTOS

WASHINGTON OMAR PINEYRUA CERNADA
AMARO PACHECO PACHECO

BRUNA MARCELA GYSEMANS GYSEMANS
RODRIGO CARNEIRO BALDAN BALDAN
CRISTIANO BORGES

JUNIOR ANACLETO

VILMAR QUADROS TEIXEIRA QUADROS
TEIXEIRA

RAFAEL THIESEN DE OLIVEIRA

EDSON XAVIER

JOEL MELO PICASKI PICASKI

ANDRE RENATO SIMOES SIMOES
ORLANDO FERREIRA JUNIOR

DIOMAR DAMAZIO DA ROSA

JOAO EDILSON FELISBERTO

GILMAR BERNARDO SILVA

DANIEL BORGES RODRIGUES
NATANAEL WISINTAINER
JULIANO ALVES

GISELE JUSTINO

EDILSON DA ROSA ANDRE

41

15

39

22

17

40

54

26

43

37

28

37

27

28

49

52

29

39

29

29

58

35

50

53

41

41

50

41

30

40

64

36

39

43

SPRINT BIKE TEAM - POSTO
CAPIVARA LTDA
SANTOS BIKES
SANTOS BIKES

LEMUS ESPORTES- MANEKA

BIKE
SANTOS BIKES TEAM
PA PUM BIKE TEAM -
OZERMAO
USO BIKE- LAGUNA SC.
PRIME CENTER BIKE
SANTOS BIKE TEAM
CICLISMO ITUPORANGA-DM
BIKE SHOP-RISCO ZERO
ADVENT
AVULSO
JN BIKE CENTER
CYCLES BETO
SANTOS BIKE
GIBA CICLE ORLEANS
PRIME CENTER BIKE
RITMO BIKE
PRIME CENTER BIKE
PRIME CENTER BIKE-
FEROCIOUS OF THE BIKE
SOUL CYCLES
BODES DA BIKE
NAO
SEM PATROCINIO
PRIME CENTER BIKE
SANTOS BIKES TEAM
SANTOS BIKES TEAM
JB SEGUROS
LALAS MOTOS E BIKES -

DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

RISCOZEROADVENTURE-
FELIPE AUTO ELETRICA-
PEDALEIROS
DESTINO TEMAKI
USO BIKE
SEM EQUIPE
SANTOS BIKES TEAM

UNIROAN UNIFORMES
PROFISSIONAIS

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:26:30.70

01:27:10.25

01:27:12.96

01:28:39.01

01:29:09.34

01:29:18.63

01:31:45.21

01:31:50.86

01:32:22.37

01:32:51.84

01:32:55.88

01:33:28.92

01:33:30.23

01:34:21.27

01:35:15.14

01:35:38.49

01:35:48.68

01:36:07.26

01:36:19.37

01:36:55.12

01:36:58.05

01:37:31.36

01:37:41.98

01:39:21.32

01:40:05.63

01:40:13.76

01:40:49.82

01:41:43.60

01:42:17.01

01:42:27.96

01:43:08.01

01:43:34.15

01:43:58.46

01:44:15.38

Péagina:
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71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

613

615

664

677

603

630

686

666

604

655

659

610

625

616

601

706

680

609

607

614

690

687

605

699

660

671

669

697

612

617

608

611

618

710

SIMARA ABREU DA CRUZ

VERA LUCIA FERNANDES FERNANDES

VALTER LUIZ ALVES

JEFERSON KL

GISELE PAZA PEREIRA PEREIRA

DOUGLAS FORBICE

LUIS AUGUSTO VIEGAS

ANDRE VENICIUS VIEIRA VIEIRA

SUSANA L. SERAFIM

GABRIEL DIAS

MAICON DO NASCIMENTO

LENILDA RAMOS FERREIRA

KEVEN LUCAZ

MARGARETE SILVANO FELISBERTO

SHEILA PAZA GUCKERT PAZA GUCKERT

ROSANA DE OLIVEIRA CANDATTE

ROGERIO NAZARIO

ILZA MORAES ZABOTE MORAES ZABOTE

DAIANE LEHMKUHL PAGEL

SONIA MARY SILVA

JORGE DE AZEVEDO CHAVES

MIGUEL CARLOS BORGES

CAMILA MEDEIROS MACHADO

ADRIANO DE SOUZA

PABLO RICHTER

LUCIANO ALVES ZANINI ZANINI

JULIANO BLANCO

PETTERSON PIRES

JUSTIRENE ZANELATO DA SILVEIRA

MARIA SANTILINA DOS SANTOS SILVA

ANDREZA MORAIS DE SOUZA

CRISTINA PEREIRA DE SOUZA

NEIDE APARECIDA PEIXER

BRUNA DOS SANTOS

40

39

30

35

44

33

47

41

32

56

55

50

26

36

44

42

42

57

43

45

27

MARMORARIA IMPERATRIZ -
OMMAR INCORPORAGOES -
CYCL

LAGUTUBA PEDAL-
PEDALEIROS
OVER BIKE - FAMILIA
BORTOLINI ALVES
JIK
SANTOS BIKES TEAM
PEDAL LIVRE-JOINVILLE
PRIME CENTER BIKE
USO BIKE LAGUNA- GIBA
CICLE- LAGUTUBA
NENHUM
TOGA
AGROPECUARIA VO JOAO E
EQUIPE PEDAL DO SARUGA
SANTOS BIKES
PRIME CENTER BIKE-LE
SOUND
SPORTXTREME-PRIMOS
AUDIO CAR-TERRACOTAGRES-
EXTINTO
SANTOS BIKES TEAM
PA PUM TEAM
FARMACIA SANTA BARBARA
HELO COSMETICOS
PEDAL DO ARNO
SANTOS BIKES
SANTOS BIKES
OUVEROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE-
MERC
LEO ALVES TREINADOR
FS CICLE - SOUZA TEAM
NENHUMA
PRIME CENTER BIKE
NAO
IMOBILIARIA JEFERSON &
ALBA
PRIME CENTER BIKE -
LAVAGAO DO VANDO
USO BIKE - LAGUNA
BUENA BICI
MERI ASSESSORIA ESPORTIVA:
OUVEROSA
SANTOS BIKES TEAM

SANTOS BIKES

Relatério emitido em 28/04/2019 as 22:40:24

01:44:21.90

01:45:01.70

01:45:29.44

01:45:32.03

01:46:04.69

01:46:06.63

01:46:18.61

01:46:23.55

01:46:35.88

01:47:19.54

01:52:23.29

01:53:17.84

01:54:30.14

01:54:41.57

01:55:05.46

01:56:05.61

01:56:13.83

01:57:51.14

02:01:34.00

02:01:49.48

02:01:51.14

02:01:56.84

02:02:12.64

02:04:47.00

02:05:50.67

02:07:41.42

02:08:37.13

02:09:46.35

02:10:31.40

02:17:39.12

02:18:18.17

02:23:46.94

02:28:33.80

02:35:40.05

Péagina:

25



105 606 CRISTINE BALDASSO BALDASSO 38 TRIBUSBIKE 02:43:06.26
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